
GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

1
13:23

PRIX DE LIGNIERES 2850 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2850 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LUNA KALOUMA G.A. POU POU
5 lat Klacz Al. P: DJANGO RIFF - ELLA KALOUMA po 
W: Ecurie Ph. BOFF S: Ecurie Ph. BOFF T: G.A. POU POU

2 LUNE DE L'EMION P.PH. PLOQUIN
5 lat Klacz Bay horse P: VILLEROI - CONGA DU BURET po 
W: Y. DOCQUIN S: Y. DOCQUIN T: Y. DOCQUIN

3 L'ILE D'HAUFOR D. THOMAIN
5 lat Klacz Al. P: UP AND QUICK - COSTA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

4 LESDY MAGODA F. NIVARD
5 lat Klacz Al. P: DUCATO BOURBON - BELLA DES BRULAIS po 
W: P.J. HUET S: P.J. HUET T: L. JUBLOT

5 LAURENE DE BAILLY Mme A. BOURGOIN
5 lat Klacz Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - DORIS DE BAILLY po 
W: M. HULAK S: M. HULAK T: B. BOURGOIN

6 LAMBADA GIRL E. RAFFIN
5 lat Klacz Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - ALONG GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

7 LITTLE DU RIB N. PERRON
5 lat Klacz Al. P: DIJON - QUILLE CASTELETS po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

8 LIANGA J. DUBOIS
5 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - EVIDENCE FLY po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

9 LAIKA DES MARES M. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: ALTO DE VIETTE - TINA DES MARES po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

10 LUTECE D'ELA A. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse Fo P: FELICIANO - FRANCE BLUE po 
W: Ecurie DAIDOU S: Ecurie DAIDOU T: CH. CUILLER

11 LATIKA BELLA B. ROCHARD
5 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - CATINKA BELLA po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. SASSIER

12 LOULIANA DE VANDEL L. BAUDOUIN
5 lat Klacz Al. P: ORLANDO VICI - GLAMA DE VANDEL po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN
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13 LOVELY FACE M. MOTTIER
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DRAFT LIFE po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

14 LILY ROSE MYSTIC P.Y. VERVA
5 lat Klacz Al. P: VILLAGE MYSTIC - ERA DU PONT po 
W: C. GERMIS S: C. GERMIS T: P.Y. VERVA

15 LA MISS ROYALE PH. DAUGEARD
5 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - VERSION ROYALE po 
W: R. DE HANNUNA S: R. DE HANNUNA T: PH. DAUGEARD

16 L'ORANGE CL. DUVALDESTIN
5 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - ORANGE DOUCE po 
W: Ecurie Thierry DUVALDESTIN S: Ecurie Thierry DUVALDESTIN 
T: TH. DUVALDESTIN

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

16. L'Orange
11. Latika Bella
12. Louliana de Vandel



GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

1 LUNA KALOUMA (25)8A8A6A3A6A7A3A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''29 8/14 G.A. POU POU
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 8/12 D. BEKAERT
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 6/14 A. COLLETTE
2025-10-09 Enghien 40000 eu 2875/3'34''20 3/16 G.A. POU POU
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 6/16 G. ROIG-

BALAGUER

2 LUNE DE L'EMION (25)4A4A3A0ADA9A7A4A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'16''43 4/15 P.PH. PLOQUIN
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''38 4/10 P.PH. PLOQUIN
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 3/16 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 P.PH. PLOQUIN
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 dyskw. M. MOTTIER

3 L'ILE D'HAUFOR (25)DA3ADA1ADA(24)1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'16''43 dyskw. D. THOMAIN
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 3/13 D. THOMAIN
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 dyskw. F. BOUDET
2025-01-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''04 1/15 D. THOMAIN
2025-01-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'34''91 dyskw. D. THOMAIN

4 LESDY MAGODA (25)3A2A6A8A7A0A5A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'16''43 3/15 M. MOTTIER
2025-12-07 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''11 2/14 M. MOTTIER
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 6/16 L. JUBLOT
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'31''06 8/14 L. JUBLOT
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 7/18 L. JUBLOT

5 LAURENE DE BAILLY (25)0A7ADMDA6A5A8A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''29 Mme A.

BOURGOIN
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'16''43 7/15 M. ABRIVARD
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''43 dyskw. D. BONNE
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 dyskw. Mme A.

BOURGOIN
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 6/13 F. LAGADEUC

6 LAMBADA GIRL (25)9A1ADA1AAADA1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''29 9/14 E. RAFFIN
2025-11-22 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''76 1/12 E. RAFFIN
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''17 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-10-12 Challans 16500 eu 2900/3'40''31 1/13 E. RAFFIN
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'27''52 E. RAFFIN
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7 LITTLE DU RIB (25)1A4A2A5A6A6A5A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'21''65 1/11 N. PERRON
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'31''06 4/14 N. PERRON
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 2/13 J.L.CL.

DERSOIR
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'33''81 5/16 N. PERRON
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 6/15 N. PERRON

8 LIANGA (25)6A2A9A6A1A7ADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''67 6/13 M. MOTTIER
2025-09-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''88 2/9 M. MOTTIER
2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 9/10 E. RAFFIN
2025-07-23 Enghien 40000 eu 2150/2'38''22 6/13 J. DUBOIS
2025-07-14 Deauville-

Clairefontaine
15500 eu 2900/ 1/14 J. DUBOIS

9 LAIKA DES MARES (25)4A1A6A8M1A7A6ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 4/12 M. ABRIVARD
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 1/15 M. ABRIVARD
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'21''65 6/11 J.B. LELIEVRE
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 8/12 J.Y. RICART
2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 1/16 M. ABRIVARD

10 LUTECE D'ELA (25)7M8A3A5A4A4A5A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''88 7/9 B. ROCHARD
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 8/15 D. THOMAIN
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2875/3'35''10 3/14 B. ROCHARD
2025-08-01 Cabourg 25000 eu 2750/3'26''68 5/16 B. ROCHARD
2025-07-12 Enghien 40000 eu 2875/3'34''80 4/11 B. ROCHARD

11 LATIKA BELLA (25)2A1A0A(24)1A5A1A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 2/13 E. RAFFIN
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'31''06 1/14 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 B. ROCHARD
2024-11-28 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''98 1/11 B. ROCHARD
2024-10-27 Enghien 40000 eu 2150/2'38''77 5/13 B. ROCHARD

12 LOULIANA DE VANDEL (25)3A5A2A8ADM5A8A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''29 3/14 L. BAUDOUIN
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'16''43 5/15 L. BAUDOUIN
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'21''65 2/11 L. BAUDOUIN
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 8/16 L. BAUDOUIN
2025-08-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'25''63 dyskw. M. MOTTIER
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13 LOVELY FACE (25)0A4A6A1A2A1ADM8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 A. ABRIVARD
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 4/13 B. ROCHARD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'34''63 6/9 L. BAUDRON
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2700/3'23''09 1/12 P. VERCRUYSSE
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''41 2/13 G. JUNOD

14 LILY ROSE MYSTIC (25)0A0ADA1ADA1ADA0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''88 P.Y. VERVA
2025-12-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''85 P.Y. VERVA
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 dyskw. P.Y. VERVA
2025-09-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''88 1/9 P.Y. VERVA
2025-08-22 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''65 dyskw. P.Y. VERVA

15 LA MISS ROYALE (25)DADA4A1A4A1ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 dyskw. PH. DAUGEARD
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 dyskw. PH. DAUGEARD
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 4/13 PH. DAUGEARD
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''04 1/16 PH. DAUGEARD
2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 4/10 PH. DAUGEARD

16 L'ORANGE (25)1A9A9A0ADM1A(24)3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''38 1/10 THEO

DUVALDESTIN
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'39''83 9/16 E. MAHE
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 9/13 CL.

DUVALDESTIN
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 E. MAHE
2025-02-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'38''56 dyskw. M. MOTTIER

GONITWA 2 CAGNES-SUR-MER 04 STYCZNIA 2026

2
13:40

PRIX DE L'ILE ROUSSE 4000 m
Gonitwa płotowa dla koni 5-letnich, każdej płci, na dystansie 4000
metrów. Gonitwa handicapowa.

I 16.650 eu II 8.140 eu III 4.810 eu IV 3.330 eu V 1.850 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 OUPSS T.PIERRISNARD
72

5 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - NATHA po NATHANIEL
W: SARL GROUPE KR S: SARL GROUPE KR T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

2 BELLODAM L.NEPRASOVA
71

5 lat Wałach gniady P: BEAUMEC DE HOUELLE - BELLADAME po SAINT DES SAINTS
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

3 MADEMOISELLE MIA L.PHILIPPERON
69

5 lat Klacz gniady P: WALDGEIST - MUCH PROMISE po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME MG.BOUDOT S: MME MG.BOUDOT T: M.SEROR (S)

4 DINO STYLE T.BEAURAIN
69

5 lat Wałach GREY P: DOCTOR DINO - LA TURBALE po ANGE GABRIEL
W: ECURIE BENAROUSSI SOFIANE S: ECURIE BENAROUSSI SOFIANE 
T: ROB.COLLET (S)

5 LOCKBATAN THOM K.OUVRIER
69

5 lat Wałach gniady P: YEATS - ECBATANE po BALKO
W: MME T.MINGOZZI S: MME T.MINGOZZI T: R.CHOTARD

6 STORMY TANGO C.LEFEBVRE
68

5 lat Wałach gniady P: VADAMOS - QENAA po ROYAL APPLAUSE
W: W.KENNEDY S: W.KENNEDY T: M.PITART

7 MONTSERRAT T.SERVIER
67

5 lat Wałach kasztan P: DOCTOR DINO - MEZAH po INVINCIBLE SPIRIT
W: B.ANGILLETTA S: B.ANGILLETTA T: MME G.MENATO

8 GILDED DRAGON J.CHARRON
66

5 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - KHALEESY po GALILEO
W: ECURIE PIERRE MBAPPE S: ECURIE PIERRE MBAPPE T: D.COTTIN (S)

9 LITCHI ROQUE B.CLAUDIC
65

5 lat Klacz BAY F. P: GOLIATH DU BERLAIS - GOLDEN SAGE po SAGEBURG
W: MME M.MERIENNE S: MME M.MERIENNE T: J.MERIENNE

10 KAPKI J.HONDIER
64

5 lat Wałach gniady P: COKORIKO - KAPKINE po KAPGARDE
W: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM S: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

11 NATT JELOIS L.BEAUBOIS
64

5 lat Klacz GREY P: VOL DE NUIT - NOUMA JELOIS po HANNOUMA
W: V.DEVILLARS S: V.DEVILLARS T: V.DEVILLARS
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12 UP AND UP B.GELHAY
63

5 lat Klacz GREY P: IT'S GINO - LADY HEART po DOUBLE HEART
W: M.SAURET S: M.SAURET T: M.PITART

13 TENUTA G.MEUNIER
63

5 lat Klacz gniady P: POET'S WORD - BALLYCOWAN LADY po ACCORDION
W: SIR F.BROOKE S: SIR F.BROOKE T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

14 LOWAVE A.CHESNEAU
63

5 lat Wałach BAY F. P: SILVERWAVE - FLORAL CALINE po SHAMALGAN
W: Y.Y.FOUIN (S) S: Y.Y.FOUIN (S) T: Y.FOUIN (S)

GONITWA 2 CAGNES-SUR-MER 04 STYCZNIA 2026

1 OUPSS (25)4h7h5h7h0h1s1h(24)6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3500/04'07''39 4/11 T.PIERRISNARD

(70,0)
m.elast.

2025-11-22 LYON PARILLY 28000 eu 3800/05'05''67 7/7 T.PIERRISNARD
(70,0)

ciężki

2025-07-12 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

28000 eu 3400/04'01''15 5/9 L.VANDAMME(7
1,5)

Good to soft

2025-06-12 DIEPPE 66000 eu 3800/04'30''10 7/12 A.LELIEVRE(71,
0)

elast.

2025-05-17 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'09''20 12/16 W.LAJON(70,0) m.elast.

2 BELLODAM (25)5h6h0s4h2h5h3h4s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 4000/04'55''95 5/15 J.KRATOCHVIL(

68,0)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3400/03'58''16 6/13 JB.BRETON(69,
0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 10/15 J.KRATOCHVIL(
69,0)

m.elast.

2025-11-09 TREVISE 22000 eu 3500/ 4/0
2025-09-28 MERANO 66000 eu 3500/ 2/0

3 MADEMOISELLE MIA (25)0h4s1h0s2h0h4hAhTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 12/16 N.FERREIRA(62

,0)
m.elast.

2025-12-25 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'37''35 4/8 J.PHELIPPE(61,
0)

m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3400/03'58''16 1/13 L.PHILIPPERON
(69,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 13/15 L.PHILIPPERON
(66,0)

m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''18 2/11 A.ZULIANI(70,0
)

m.elast.

4 DINO STYLE (25)6s2h7s5s1h5h6hAhTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'37''35 6/8 T.BEAURAIN(68

,0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 3500/04'05''37 2/14 T.BEAURAIN(64
,5)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 7/9 T.BEAURAIN(70
,0)

m.elast.

2025-11-29 AUTEUIL 69000 eu 4400/06'06''73 5/6 E.BONNET(67,5
)

ciężki

2025-11-23 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'59''77 1/14 E.BONNET(63,0
)

ciężki
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5 LOCKBATAN THOM (25)2s3sJs1s2s6s1s1s6s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3800/04'38''86 2/9 K.NABET(65,0) m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 3/15 N.FERREIRA(66
,5)

m.elast.

2025-11-02 MAURE-DE-
BRETAGNE

10000 eu 3800/04'40''89 pozycja
(TJ)

M.ZULIANI(67,
0)

Good

2025-10-05 NIMES 17000 eu 3800/04'28''81 1/5 T.DUMOUCH(70
,0)

Good

2025-07-14 LE DORAT 10000 eu 4000/04'42''08 2/5 L.VANDAMME(6
8,0)

Good

6 STORMY TANGO (25)Th1hAh2h7h8p9p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 3500/04'05''37 B.GELHAY(64,0

)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'01''09 1/15 C.LEFEBVRE(68
,0)

m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 49000 eu 3600/04'26''30 J.REVELEY(68,5
)

m.elast.

2025-10-05 NIMES 17000 eu 3400/04'05''53 2/6 G.CHAMPIER(6
6,0)

Good

2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3600/04'12''00 7/16 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

7 MONTSERRAT (25)3h3h5h0h5h1h2h1h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 4000/04'53''93 3/16 T.SERVIER(63,

0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 3500/04'05''37 3/14 T.SERVIER(62,
5)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'01''09 5/15 A.ZULIANI(69,5
)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'34''07 12/17 L.PHILIPPERON
(67,5)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'21''64 5/13 T.SERVIER(64,
5)

m.elast.

8 GILDED DRAGON (25)2h5h0p2p6p2p0p9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3400/04'04''51 2/13 J.CHARRON(67,

0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3400/03'55''66 5/15 L.BRECHET(67,
0)

m.elast.

2025-02-19 FONTAINEBLEA
U

23000 eu 3550/04'22''93 9/14 THO
.JOURNIAC(64,
0)

m.elast.
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9 LITCHI ROQUE (25)2hJh3h1h8h6h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 3500/04'08''24 2/16 B.CLAUDIC(68,

5)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'01''09 pozycja
(TJ)

M.HERVE(64,0) m.elast.

2025-11-12 NANTES 24000 eu 3500/04'17''39 3/11 M.HERVE(65,0) m.elast.
2025-10-15 NANTES 21000 eu 3500/04'07''20 1/9 M.HERVE(61,0) elast.
2025-10-04 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'14''63 8/11 F.GILES(66,0) m.elast.

10 KAPKI (25)Ah6h2h0h7h9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 3500/04'08''24 J.REVELEY(68,0

)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'01''09 6/15 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-11-11 STRASBOURG 26000 eu 3600/04'39''13 2/8 Q.SAMARIA(67,
5)

ciężki

2025-05-07 COMPIEGNE 53000 eu 3600/04'22''50 11/17 T.ANDRIEUX(67
,0)

m.elast.

2025-04-22 COMPIEGNE 55000 eu 3600/04'26''63 7/13 G.FAIVRE-
PICON(64,0)

m.elast.

11 NATT JELOIS (25)Th7h(24)6h8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3400/04'04''51 J.HONDIER(62,

0)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3400/04'01''14 7/13 J.HONDIER(63,
0)

m.elast.

2024-12-04 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3300/03'55''85 6/13 B.LE
CLERC(68,0)

m.elast.

12 UP AND UP (25)Th5h4h5p1p3h7p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 4000/04'59''54 G.BOINARD(67,

0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 3500/04'08''24 5/16 B.GELHAY(66,5
)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'01''09 4/15 G.BOINARD(64,
0)

m.elast.

2025-10-05 NIMES 17000 eu 3400/04'05''53 3/6 B.GELHAY(65,0
)

Good

2024-12-06 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3400/04'00''95 D.UBEDA(67,0) m.elast.
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13 TENUTA (25)2h8h8h0hAhTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 4000/04'59''54 2/16 J.REVELEY(69,5

)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 3500/04'08''24 8/16 S.NAILOV-
FERHANOV(66,
5)

m.elast.

2025-11-19 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3550/04'20''94 8/10 S.NAILOV-
FERHANOV(67,
0)

m.elast.

2025-08-08 DIEPPE 34000 eu 3400/03'52''10 10/14 S.NAILOV-
FERHANOV(65,
0)

elast.

2025-07-12 DIEPPE 32000 eu 3400/04'03''00 J.REVELEY(67,0
)

elast.

14 LOWAVE (25)5hAh4pDpAh(24)4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3400/04'04''51 5/13 A.CHESNEAU(6

6,0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3400/03'55''66 K.NABET(67,0) m.elast.

2025-03-08 AUTEUIL 53000 eu 3500/04'26''15 A.CHESNEAU(6
7,0)

m.elast.

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

3
13:58

PRIX GELINOTTE 2175 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2175 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NOCE ROYALE M. MOTTIER
3 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - DOLCE ROYALE po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: B. MICHARDIERE

2 NIKAIA PORT G. GELORMINI
3 lat Klacz Bay horse P: FIFTY KALOUMA - DEESSE PORT po 
W: Ludovic GHIGO S: Ludovic GHIGO T: S. GUARATO

3 NOVA ISTORIA CHOC B. ROCHARD
3 lat Klacz Bay horse P: HARVEST DE BULIERE - RAZZIA D'ERONVILLE po 
W: Mme E. DESSARTRE S: Mme E. DESSARTRE T: Mme E. DESSARTRE

4 NESPERA THEO DUVALDESTIN
3 lat Klacz Bay horse P: IN THE MONEY - ESPERANCE po 
W: Ecurie Thierry DUVALDESTIN S: Ecurie Thierry DUVALDESTIN 
T: TH. DUVALDESTIN

5 NOELA JOSSELYN J.M. BAZIRE
3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - FELINA JOSSELYN po 
W: Ecurie Yvan BERNARD S: Ecurie Yvan BERNARD T: N. BAZIRE

6 NEREIDA F. NIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - DECIMA po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: B. MICHARDIERE

7 NYMPHE D'ELLE M. ABRIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - DUNE D'AVIGNERE po 
W: Ecurie SANTAMARIA S: Ecurie SANTAMARIA T: A. MARION

8 NOVA TIM B. ROBIN
3 lat Klacz Al. P: ORLANDO VICI - BORA BEJI po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

9 NACRE DU MOUTHIEUX CL. DUVALDESTIN
3 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - ESCALADE po 
W: Ec. W RACING TROT S: Ec. W RACING TROT T: TH. DUVALDESTIN

10 NORMA JEANE P.Y. VERVA
3 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - GALIOTE DU GOUTIER po 
W: M. AGOSTINI S: M. AGOSTINI T: B. BOURGOIN

11 NAYARA E. RAFFIN
3 lat Klacz Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - IO DE NAPPES po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: S. GUARATO
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12 NOCIVE DU CHOQUEL F. LAGADEUC
3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - EMONE CRUZ po 
W: Ecurie Ch. BRIDAULT S: Ecurie Ch. BRIDAULT T: N. BRIDAULT

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

5. Noela Josselyn
4. Nespera
9. Nacre du Mouthieux

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

1 NOCE ROYALE (25)5A4A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 5/13 F. NIVARD
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 4/11 F. NIVARD
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
16000 eu 2150/2'47''35 2/8 A. CHERADAME

2025-07-25 Les Sables
d'Olonne

12500 eu 2150/2'46''14 1/9 A. CHERADAME

2 NIKAIA PORT (25)9A4A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 9/12 E. RAFFIN
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''75 4/7 B. ROCHARD
2025-09-29 Enghien 38000 eu 2150/2'44''04 1/13 F. GUERINEAU
2025-09-14 Reims 15000 eu 2550/3'19''12 1/10 F. GUERINEAU

3 NOVA ISTORIA CHOC (25)7A4A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 7/13 B. VASSARD
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 4/10 B. VASSARD
2025-10-16 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 2/8 B. VASSARD
2025-09-29 Enghien 38000 eu 2150/2'44''04 3/13 B. VASSARD
2025-09-07 Rambouillet 13000 eu 2000/ 1/8 B. VASSARD

4 NESPERA (25)1A6A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 1/13 THEO

DUVALDESTIN
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 6/10 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'06''20 1/11 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-03 Neuillé-Pont-

Pierre
13000 eu 2400/ 1/7 TH.

DUVALDESTIN

5 NOELA JOSSELYN (25)2A4A2ADA4A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 51000 eu 2850/3'42''89 2/6 J.M. BAZIRE
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 4/12 N. BAZIRE
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 2/15 N. BAZIRE
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-09-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''33 4/9 R. CONGARD

6 NEREIDA (25)6A3A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 6/13 F. NIVARD
2025-10-17 Vincennes 54000 eu 2200/2'48''02 3/8 F. NIVARD
2025-09-19 Vincennes 38000 eu 2200/2'44''79 1/10 F. NIVARD
2025-07-27 Enghien 33000 eu 2250/2'54''30 2/9 F. NIVARD
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7 NYMPHE D'ELLE (25)0ADA2A1A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 M. ABRIVARD
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 dyskw. M. ABRIVARD
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''75 2/7 M. ABRIVARD
2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 1/13 M. ABRIVARD
2025-09-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''33 3/9 E. RAFFIN

8 NOVA TIM (25)3A0A2A8A3A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 51000 eu 2850/3'42''89 3/6 E. RAFFIN
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 B. ROBIN
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 2/12 B. ROBIN
2025-10-17 Vincennes 54000 eu 2200/2'48''02 8/8 B. ROBIN
2025-09-30 Vincennes 51000 eu 2175/2'44''75 3/6 B. ROBIN

9 NACRE DU MOUTHIEUX (25)0A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 CL.

DUVALDESTIN
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 1/10 CL.

DUVALDESTIN
2025-09-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''33 1/9 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-25 Agon-

Coutainville
10500 eu 2200/ 1/11 TH.

DUVALDESTIN

10 NORMA JEANE (25)1A4A6A2A4A7A4A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 51000 eu 2850/3'42''89 1/6 P.Y. VERVA
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 4/13 P.Y. VERVA
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 6/12 P.Y. VERVA
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 2/10 P.Y. VERVA
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 4/15 P.Y. VERVA

11 NAYARA (25)5A2A1A2A3A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 5/13 E. RAFFIN
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 2/10 E. RAFFIN
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''75 1/7 E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 38000 eu 2200/2'44''79 2/10 E. RAFFIN
2025-08-22 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''12 3/14 L. BAUDRON

12 NOCIVE DU CHOQUEL (25)1A3A2A2A1A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 1/13 F. LAGADEUC
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 3/10 B. ROCHARD
2025-10-17 Vincennes 54000 eu 2200/2'48''02 2/8 B. ROCHARD
2025-09-30 Vincennes 51000 eu 2175/2'44''75 2/6 B. ROCHARD
2025-08-07 Enghien 38000 eu 2250/2'52''50 1/8 B. ROCHARD

GONITWA 4 CAGNES-SUR-MER 04 STYCZNIA 2026

4
14:15

GRAND PRIX DE LA VILLE DE NICE -
BERNARD SECLY

4600 m

Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na
dystansie 4600 metrów.

I 64.350 eu II 31.460 eu III 18.590 eu IV 12.870 eu V 7.150 eu

Suma nagród 143 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LE ROI DAVID D.UBEDA
67

7 lat Wałach gniady P: BATHYRHON - FELINGARIE po LINNGARI
W: D.DAHAN S: D.DAHAN T: M.SEROR (S)

2 ICARE DU SEUIL L.PHILIPPERON
67

8 lat Wałach gniady P: MASKED MARVEL - VIOLETTE DU SEUIL po LAVIRCO
W: MISOL RACING S: MISOL RACING T: M.SEROR (S)

3 IRON BARKS G.BOINARD
66

6 lat Wałach BAY F. P: KINGFISHER - IDITAROD po SAGEBURG
W: JPJ .DUBOIS S: JPJ .DUBOIS T: M.PITART

4 MOTU FAREONE G.MEUNIER
66

10 lat Klacz gniady P: GETAWAY - ARRIVE IN STYLE po KING'S THEATRE
W: ECURIE DE MALEISSYE S: ECURIE DE MALEISSYE T: D.COTTIN (S)

5 MAMIX'S PASSION A.CHESNEAU
66

7 lat Wałach GREY P: GEMIX - BONJOUR MAMIE po MANBOLIX
W: ECURIE THOMAS SIVADIER S: ECURIE THOMAS SIVADIER T: Y.FOUIN (S)

6 HILL OF BAMBOO J.CHARRON
66

7 lat Wałach gniady P: GEMIX - MELANCHOLY HILL po MY RISK
W: F.HUTHER/R.CLAROT/Y.FOUIN/COTTIN 
S: F.HUTHER/R.CLAROT/Y.FOUIN/COTTIN T: D.COTTIN (S)

7 KASSEL ALLEN J.REVELEY
66

6 lat Wałach kasztan P: CASTLE DU BERLAIS - COOKIE D'ALLEN po KOTKY BLEU
W: GAEC ALLEN S: GAEC ALLEN T: H.MERIENNE (S)

8 ANGE PITOU J.KRATOCHVIL
66

7 lat Wałach gniady P: ADLERFLUG - IMAGERY po MONSUN
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

9 ILLAHO B.GELHAY
64

5 lat Wałach GREY P: GOLIATH DU BERLAIS - IDAHO FALLS po TURGEON
W: S.BURKE S: S.BURKE T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

10 FEU DE DIEU C.LEFEBVRE
64

5 lat Wałach BLACK P: KAPGARDE - FOLLE DE TOI po SAGEBURG
W: DREAM WITH ME STABLE INC S: DREAM WITH ME STABLE INC T: M.PITART

11 KAJA T.BEAURAIN
64

6 lat Klacz gniady P: THE GREY GATSBY - KAMELLATA po POMELLATO
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR
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12 COUTE QUE COUTE J.PHELIPPE
62

5 lat Klacz kasztan P: DOCTOR DINO - CUE TO CUE po KING'S THEATRE
W: WJ.WILLIAMS S: WJ.WILLIAMS T: H.MERIENNE (S)

GONITWA 4 CAGNES-SUR-MER 04 STYCZNIA 2026

1 LE ROI DAVID (25)2h1sAh1h2pAhAs6s5s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'49''84 2/7 J.PHELIPPE(72,

0)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

60000 eu 3800/04'36''80 1/7 L.PHILIPPERON
(69,0)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 125000 eu 4300/05'09''99 C.LEFEBVRE(66
,0)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 105000 eu 3900/04'42''00 1/10 F.GILES(66,0) m.elast.
2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4300/04'59''46 B.FROST(66,5) m.elast.

2 ICARE DU SEUIL (25)1s1s5h1h1h(24)0s5s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
66000 eu 4200/05'13''12 1/6 L.PHILIPPERON

(67,0)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'39''33 1/12 L.PHILIPPERON
(71,0)

m.elast.

2025-11-05 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'33''23 5/9 J.REVELEY(72,0
)

m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 4200/04'49''70 1/10 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3600/04'12''60 1/12 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

3 IRON BARKS (25)1s7s0h4s1s(24)1h4hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3800/04'35''30 1/9 C.LEFEBVRE(71

,0)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'31''62 7/13 G.BOINARD(69,
0)

m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 105000 eu 4300/05'17''67 11/16 G.BOINARD(69,
0)

m.elast.

2025-02-24 AUTEUIL 59000 eu 3700/04'39''92 4/11 B.GELHAY(70,0
)

ciężki

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3800/04'37''83 1/10 G.BOINARD(64,
0)

m.elast.

4 MOTU FAREONE (25)4h3h9s8sAs3s(24)1h2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'49''84 4/7 O.LAUNAY(63,0

)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3500/04'08''53 3/10 O.LAUNAY(63,0
)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

88000 eu 4500/05'19''90 9/13 T.BEAURAIN(72
,0)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

83000 eu 3900/04'48''20 8/15 T.BEAURAIN(72
,0)

m.elast.

2025-02-15 AUTEUIL 59000 eu 3700/04'38''06 C.PRICHARD(68
,0)

ciężki
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5 MAMIX'S PASSION (25)6s4s4s4s5hAh3h(24)4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 AUTEUIL 69000 eu 3500/04'47''87 6/11 K.NABET(69,0) b.ciężki
2025-11-16 AUTEUIL 98000 eu 4400/05'50''41 4/13 K.NABET(72,0) m.elast.
2025-10-07 AUTEUIL 68000 eu 4400/05'44''97 4/6 G.MEUNIER(67,

0)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3500/04'17''44 4/8 G.MEUNIER(67,
0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4300/04'59''46 5/14 L.BRECHET(66,
5)

m.elast.

6 HILL OF BAMBOO (25)3s2s2h2h0h0h2sAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
66000 eu 4200/05'13''12 3/6 J.CHARRON(67,

0)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'31''62 2/13 J.CHARRON(66,
0)

m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 60000 eu 3800/04'48''25 2/13 L.BEAUBOIS(68
,0)

m.elast.

2025-10-12 AUTEUIL 53000 eu 3600/04'19''09 2/18 J.CHARRON(71,
5)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 62000 eu 3900/04'32''70 10/18 C.PRICHARD(66
,5)

m.elast.

7 KASSEL ALLEN (25)6h1h0h0h6p5sAh4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'37''43 6/16 J.REVELEY(72,0

)
m.elast.

2025-11-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'34''23 1/15 J.REVELEY(68,0
)

ciężki

2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'20''81 15/15 T.ANDRIEUX(67
,5)

m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'10''10 13/18 L.BRECHET(69,
5)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 95000 eu 4400/05'37''55 5/8 J.REVELEY(69,0
)

m.elast.

8 ANGE PITOU (25)2s4s3h4h1h(24)3h2h2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
66000 eu 4200/05'13''12 2/6 J.KRATOCHVIL(

67,0)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

60000 eu 3800/04'36''80 4/7 J.KRATOCHVIL(
67,0)

m.elast.

2025-10-11 PARDUBICE 15884 eu 3400/ 3/0
2025-09-07 PRAGUE

(VELKA
CHUCHLE)

9928 eu 4200/ 4/0

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

90000 eu 4300/05'09''49 1/13 J.KRATOCHVIL(
66,0)

m.elast.
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9 ILLAHO (25)1s3s3s1s5s3s3s(24)1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3800/04'38''86 1/9 J.REVELEY(70,0

)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

60000 eu 3800/04'36''80 3/7 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-07-16 CLAIREFONTAI
NE

45000 eu 3700/04'33''20 3/7 J.REVELEY(70,0
)

m.elast.

2025-06-19 DIEPPE 54000 eu 3500/04'21''60 1/6 J.REVELEY(71,5
)

elast.

2025-06-04 DIEPPE 46000 eu 3500/04'21''10 5/9 J.REVELEY(69,0
)

elast.

10 FEU DE DIEU (25)7s1s3s9h7h8h6h1h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'37''35 7/8 B.GELHAY(68,0

)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 1/9 C.LEFEBVRE(67
,0)

m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3600/04'10''65 3/11 B.GELHAY(67,0
)

m.elast.

2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3600/04'29''24 9/10 B.GELHAY(69,0
)

m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 69000 eu 3600/04'10''17 7/7 B.GELHAY(65,5
)

m.elast.

11 KAJA (25)3h1s1h1h2h3h8h(24)2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'49''84 3/7 J.KRATOCHVIL(

69,0)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'31''62 1/13 J.KRATOCHVIL(
70,5)

m.elast.

2025-09-28 MERANO 100000 eu 4000/ 1/0
2025-09-07 WROCLAW 23392 eu 4200/ 1/0
2025-08-15 MERANO 18000 eu 3300/ 2/0

12 COUTE QUE COUTE (25)4s1s3s1h1h5s5s4s1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3800/04'38''86 4/9 N.FERREIRA(69

,0)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 1/15 J.REVELEY(69,0
)

m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 69000 eu 3450/04'29''42 3/8 J.REVELEY(71,0
)

m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 3550/04'05''67 1/12 J.REVELEY(71,0
)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 28000 eu 3600/04'46''54 1/8 N.FERREIRA(68
,0)

ciężki
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5
14:33

PRIX D'ENGHIEN 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELODIE DE BLARY Mme C. LEVESQUE
60

4 lat Klacz Bay horse Fo P: FABULOUS WOOD - SONIA DU BOSCAIL po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

2 MILORD JAVRONNAIS D. BONNE
63

4 lat Ogier Bay horse P: DOLLAR MACKER - UMBRIA HAMOISE po 
W: Mme S. ROBERT S: Mme S. ROBERT T: J. ROBERT

3 MOJITO FRAISE B. ROCHARD
63

4 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - FRAISE TAGADA po 
W: Ecurie J.R. S: Ecurie J.R. T: M. SASSIER

4 GILLES GRIF Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
62

4 lat Ogier Bay horse P: THE BANK - IMONA GIL SM po 
W: Scuderia MISTERO S.R.L. (ITY) S: Scuderia MISTERO S.R.L. (ITY) T: N. BAZIRE

5 MAGNOLIADARCHE E. RAFFIN
63

4 lat Wałach Bay horse P: ROC MESLOIS - FELINE DU LOUVET po 
W: Ecurie DARCHE S: Ecurie DARCHE T: E. VARIN

6 MEPHISTO DU CLOS GUILLAUME MARTIN
63

4 lat Wałach Bay horse P: ATHOS DES ELFES - AURORE DU CLOS po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

7 MELODY DE VIVOIN J.Y. RICART
61

4 lat Klacz Al. P: SEIGNEUR AIMEF - BACCHANTE DU BERYL po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

8 MISS DES BESACES A. GENDROT
61

4 lat Klacz Bay horse P: MEMPHIS DU RIB - CALDEIRA TURGOT po 
W: Ecurie de WINDCUT S: Ecurie de WINDCUT T: R.CH. LARUE

9 MHUM FLYNG A. ABRIVARD
63

4 lat Ogier Bay horse P: HELGAFELL - CATALINA DU PONT po 
W: CH. CLIN S: CH. CLIN T: CH. CLIN

10 METEORE DE SIMM M. MOTTIER
63

4 lat Ogier Al. P: BOCCADOR DE SIMM - APRES LA PLUIE po 
W: J. DAVET (SWI) S: J. DAVET (SWI) T: M. MOTTIER

GONITWA 5 04 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

10. Meteore de Simm
4. Gilles Grif
6. Mephisto du Clos
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1 MELODIE DE BLARY (25)6MDM5M1M1M5M7M2M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''31 6/10 Mme C.

LEVESQUE
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''05 dyskw. Mme C.

LEVESQUE
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 5/16 Mme C.

LEVESQUE
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''27 1/15 Mme C.

LEVESQUE
2025-09-04 Caen 21000 eu 2450/3'05''01 1/15 Mme C.

LEVESQUE

2 MILORD JAVRONNAIS (25)5A4M1A1ADADA2M(24)7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 62000 eu 2175/2'38''78 5/10 G. GELORMINI
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 4/16 D. BONNE
2025-09-29 Craon 29000 eu 2750/ 1/17 C. DELBECQ
2025-08-25 Auch 21000 eu 2700/3'20''80 1/8 C. DELBECQ
2025-08-12 Cabourg 29000 eu 2750/3'28''31 dyskw. F. LAGADEUC

3 MOJITO FRAISE (25)4M5M7A2ADA1A1A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 240000 eu 2700/3'17''46 4/13 B. ROCHARD
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''31 5/10 B. ROCHARD
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 7/11 B. ROCHARD
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''84 2/15 B. ROCHARD
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. B. ROCHARD

4 GILLES GRIF (25)1M0ADADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 52000 eu 2175/2'37''45 1/7 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 J.M. BAZIRE
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-10-10 Vincennes 52000 eu 2100/2'32''17 1/12 J.M. BAZIRE

5 MAGNOLIADARCHE (25)8M0ADADADM9A1M2M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 80000 eu 2700/3'19''73 8/10 J.Y. RICART
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 J.Y. RICART
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'27''70 dyskw. D. HEON
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. J.B. LELIEVRE
2025-08-23 Vincennes 80000 eu 2175/2'38''13 dyskw. J.Y. RICART
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6 MEPHISTO DU CLOS (25)3M2M2M5M0A7A2M2M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 80000 eu 2700/3'19''73 3/10 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''05 2/9 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''43 2/14 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-23 Vincennes 80000 eu 2175/2'38''13 5/12 P.Y. VERVA
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 TH. RAFFEGEAU

7 MELODY DE VIVOIN (25)7M7M6M6M3M2M4A2M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 240000 eu 2700/3'17''46 7/13 J.Y. RICART
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''31 7/10 J.Y. RICART
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 6/13 J.Y. RICART
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 6/16 J.Y. RICART
2025-09-12 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''95 3/11 J.Y. RICART

8 MISS DES BESACES (25)8M4M3M2M0A7M7M6A7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 240000 eu 2700/3'17''46 8/13 A. GENDROT
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''31 4/10 A. GENDROT
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 3/13 A. GENDROT
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 2/16 A. GENDROT
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''91 M. LEGROS

9 MHUM FLYNG (25)5M2MDMDM1M4MDM1MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 240000 eu 2700/3'17''46 5/13 V. SAUSSAYE
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''31 2/10 V. SAUSSAYE
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-09-12 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''95 1/11 V. SAUSSAYE

10 METEORE DE SIMM (25)2M6A1M1M8A2A1M1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 240000 eu 2700/3'17''46 2/13 M. MOTTIER
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 6/10 M. MOTTIER
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 1/13 M. MOTTIER
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2700/3'18''26 1/12 M. MOTTIER
2025-05-27 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''61 8/11 M. MOTTIER



GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 04 STYCZNIA 2026

6
14:50

GRANDE COURSE DE HAIES DE CAGNES 4300 m
Gonitwa płotowa dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
4300 metrów.

I 38.640 eu II 19.320 eu III 10.920 eu IV 7.560 eu V 3.780 eu

Suma nagród 84 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DJIN'S C.LEFEBVRE
69

5 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - LADY AN CO po LAVIRCO
W: S.TUBIANA S: S.TUBIANA T: M.SEROR (S)

2 MOHICAN E.BONNET
68

6 lat Wałach kasztan P: TORONADO - MISS BIKINI po TITUS LIVIUS
W: BAIE DES ANGES S: BAIE DES ANGES T: J.CARAYON

3 LOQUAS J.REVELEY
68

8 lat Wałach GREY P: IT'S GINO - HERA BONITAS po KALDOU STAR
W: ECURIE ENZO ET MICHAEL RI S: ECURIE ENZO ET MICHAEL RI T: Y.FOUIN (S)

4 STYLE D'EMIRS A.CHESNEAU
68

6 lat Wałach gniady P: GEORGE VANCOUVER - ANOWE DE JELOIS po RED GUEST
W: ECURIE THOMAS SIVADIER S: ECURIE THOMAS SIVADIER T: Y.FOUIN (S)

5 KEL STORY L.PHILIPPERON
68

6 lat Wałach gniady P: JEU ST ELOI - UNE HISTOIRE po VOIX DU NORD
W: J.FINCH S: J.FINCH T: M.SEROR (S)

6 REVE DE PRINCE JB.BRETON
68

9 lat Wałach gniady P: PRINCE GIBRALTAR - ARGOMILLA po DANSILI
W: JP.DUGUEY/JR.BRETON S: JP.DUGUEY/JR.BRETON T: JR.BRETON

7 LE COLOMBAR D.UBEDA
66

5 lat Wałach NOIPAN P: PASTORIUS - AVENE po SASSANIAN
W: SARL CARION E.M.M. S: SARL CARION E.M.M. T: M.SEROR (S)

8 THE MUST G.FAIVRE-PICON
66

6 lat Wałach gniady P: KAMSIN - TURN IN GREY po MARTALINE
W: LG BLOODSTOCK S: LG BLOODSTOCK T: MME G.MENATO

9 WINSTONPRESIDENT J.KRATOCHVIL
66

6 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - KARMINE po SHOLOKHOV
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

10 BLEKOLINA G.CHAMPIER
64

7 lat Klacz GREY P: BLEK - ANGUILLA po TREMPOLINO
W: X.BRELAUD S: X.BRELAUD T: M.PITART
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1 DJIN'S (25)1s3s7h4h2h1hAh5h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'37''35 1/8 L.PHILIPPERON

(67,0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 3/9 L.PHILIPPERON
(67,0)

m.elast.

2025-11-16 AUTEUIL 260000 eu 3900/04'45''09 7/10 L.PHILIPPERON
(67,0)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 125000 eu 3900/04'38''92 4/5 K.NABET(68,0) m.elast.
2025-09-27 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'09''33 2/8 K.NABET(68,0) m.elast.

2 MOHICAN (25)6h6h7h7h7h4h1h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'49''84 6/7 T.BEAURAIN(71

,0)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

60000 eu 4000/04'48''73 6/10 T.BEAURAIN(72
,0)

m.elast.

2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'20''81 7/15 T.BEAURAIN(72
,0)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 105000 eu 3900/04'42''00 7/10 E.BONNET(66,0
)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4300/04'59''46 7/14 E.BONNET(64,5
)

m.elast.

3 LOQUAS (25)9h7h5h1h3h9h(23)1h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 9/16 J.REVELEY(72,5

)
m.elast.

2025-12-07 AUTEUIL 182000 eu 4300/05'43''43 7/7 K.NABET(66,0) b.ciężki
2025-11-15 AUTEUIL 363000 eu 4800/05'59''42 5/9 K.NABET(68,0) m.elast.
2025-11-05 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'33''23 1/9 K.NABET(69,0) m.elast.
2025-10-07 AUTEUIL 105000 eu 3900/04'42''00 3/10 K.NABET(66,0) m.elast.

4 STYLE D'EMIRS (25)1h1h1p2p7h0h6p4p0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 1/16 K.NABET(70,5) m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 4000/04'37''43 1/16 K.NABET(69,5) m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'10''10 7/18 A.CHESNEAU(6
8,5)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'00''81 11/16 A.CHESNEAU(6
9,0)

m.elast.

2025-03-23 AUTEUIL 63000 eu 3600/04'27''72 10/17 A.CHESNEAU(6
7,5)

m.elast.

5 KEL STORY (25)1h1h7h0h3h8h3h1h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'49''84 1/7 L.PHILIPPERON

(72,0)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

60000 eu 4000/04'48''73 1/10 L.PHILIPPERON
(66,5)

m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 105000 eu 4300/05'17''67 7/16 B.FROST(66,5) m.elast.
2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'20''81 14/15 L.PHILIPPERON

(66,0)
m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'10''10 3/18 L.PHILIPPERON
(67,0)

m.elast.
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6 REVE DE PRINCE (25)2s4s2s8h0h4h1h4h2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 4200/05'13''02 2/10 JB.BRETON(67,

0)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

64000 eu 4200/05'08''78 4/12 JB.BRETON(71,
0)

m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'39''33 2/12 JB.BRETON(72,
0)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 8/14 JB.BRETON(69,
5)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'30''35 12/18 JB.BRETON(69,
5)

m.elast.

7 LE COLOMBAR (25)2h1h8s8h5h2h9s5s5s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 2/16 D.UBEDA(65,0) m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 3500/04'05''37 1/14 D.UBEDA(65,0) m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 8/15 D.UBEDA(65,0) m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'34''07 8/17 D.UBEDA(69,5) m.elast.
2025-10-07 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'18''25 5/15 D.UBEDA(64,5) m.elast.

8 THE MUST (25)7h1h4hAh8s2h8s4sAs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 4000/04'53''93 7/16 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 4000/04'42''68 1/14 G.FAIVRE-
PICON(66,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'40''88 4/16 T.SERVIER(63,
5)

m.elast.

2025-11-16 AUTEUIL 41000 eu 4300/05'33''41 T.SERVIER(67,
5)

m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3600/04'18''11 8/9 T.SERVIER(68,
0)

m.elast.

9 WINSTONPRESIDENT (25)7h1s7h1h6h2h3h5h1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'49''84 7/7 J.REVELEY(68,0

)
m.elast.

2025-12-11 PISE 14000 eu 3500/ 1/0
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'48''73 7/10 J.KRATOCHVIL(

71,5)
m.elast.

2025-11-09 TREVISE 22000 eu 3500/ 1/0
2025-09-28 MERANO 100000 eu 4000/ 6/0
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10 BLEKOLINA (25)1s2h2h0hAh1s9h0h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 4200/05'13''02 1/10 C.LEFEBVRE(66

,5)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 4000/04'37''43 2/16 G.CHAMPIER(6
5,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'40''88 2/16 JF.RAMBUR(68,
0)

m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 60000 eu 4300/05'32''29 12/14 C.LEFEBVRE(69
,5)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 A.RENARD(65,5
)

m.elast.
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7
15:15

PRIX DE LILLE 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CASH BANK BIGI B. ROCHARD
8 lat Klacz Bay horse P: THE BANK - SETTENOTE CLUB po 
W: Rossano BISELLI (ITY) S: Rossano BISELLI (ITY) T: H.E. BONDO

2 COBRA KILLER GAR E. RAFFIN
8 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - LADY KILLER GAR po 
W: INCOLINX DI DIEGO ROMEO (ITY) S: INCOLINX DI DIEGO ROMEO (ITY) 
T: H.E. BONDO

3 KSAR M. ABRIVARD
6 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - TES AMOURS po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

4 DIAMOND TRUPPO CL. DUVALDESTIN
7 lat Ogier Bay horse P: VARENNE - NIVES MANCO po 
W: PACHINO HORSE SRLS (ITY) S: PACHINO HORSE SRLS (ITY) 
T: TH. DUVALDESTIN

5 IBISCUS MAN R.CH. LARUE
8 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - CATHY WOMAN po 
W: D. LARUE S: D. LARUE T: R.CH. LARUE

6 HARMONY DU RABUTIN D. BEKAERT
9 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - TAIGA DE VIVE po 
W: Ecurie du RABUTIN S: Ecurie du RABUTIN T: G.R. HUGUET

7 GOAL STAR A. ABRIVARD
10 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - QUEEN LANE po 
W: Ecurie LUCKY 8 RACING S: Ecurie LUCKY 8 RACING T: D. LOCQUENEUX

8 INVICTUS MADIBA F. NIVARD
8 lat Ogier Al. P: BOOSTER WINNER - BATIGNOLLES po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: B. MICHARDIERE

9 HAPPY DANICA P.Y. VERVA
9 lat Klacz Noi. Pa P: BRIAC DARK - RIVE BLEUE po 
W: Mme C. DOUILLET S: Mme C. DOUILLET T: A. GARANDEAU

10 POWWOW B. GOOP
6 lat Ogier Bay horse P: PAPAGAYO E. (NOR) - TAMAYA (NOR) po 
W: Team POWWOW (NOR) S: Team POWWOW (NOR) T: J.K. WAALER

11 COMBAT FIGHTER S. RAITALA
7 lat Wałach Bay horse P: FROM ABOVE - DAYS OF GLORY po 
W: Team KOMPPIS (FIN) S: Team KOMPPIS (FIN) T: Antti OJANPERA
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12 JILORD VIVA JULIEN RAFFESTIN
7 lat Wałach Al. P: VULCAIN DU VIVIER - UZA VIVA po 
W: P. VIEL S: P. VIEL T: Julien RAFFESTIN

13 HOVE PONT VAUTIER A. MERIEL
9 lat Ogier Bay horse P: UNICLOVE - VOIX PONT VAUTIER po 
W: Christophe LEVEN S: Christophe LEVEN T: Sté. Ent. Fabrice SOULOY

14 JINGLE DU PONT N. BAZIRE
7 lat Wałach Bay horse P: NIKY - TINA DU PONT po 
W: R. PADOVANI S: R. PADOVANI T: N. BAZIRE

15 CHANCE EK F. LAGADEUC
8 lat Klacz Bay horse P: NAD AL SHEBA - UKASE EK po 
W: Emidio LOZZI (ITY) S: Emidio LOZZI (ITY) T: F. BARELLI

16 INDY ROCK P.PH. PLOQUIN
8 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - L.DEES ROCCY (USA) po 
W: Stall VERRAZZANO AB (SWE) S: Stall VERRAZZANO AB (SWE) T: Daniel REDEN

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

2. Cobra Killer Gar
4. Diamond Truppo
14. Jingle du Pont

Le Parisien
Rédaction

2. COBRA KILLER GAR
14. JINGLE DU PONT
6. HARMONY DU RABUTIN

L'Alsace
Rédaction

2. COBRA KILLER GAR
6. HARMONY DU RABUTIN
14. JINGLE DU PONT

Equidia
Rédaction

2. COBRA KILLER GAR
4. DIAMOND TRUPPO
14. JINGLE DU PONT

Turf-fr.com
Rédaction

2. COBRA KILLER GAR
14. JINGLE DU PONT
4. DIAMOND TRUPPO

Europe 1
Rédaction

4. DIAMOND TRUPPO
14. JINGLE DU PONT
2. COBRA KILLER GAR

Zone-Turf.fr
Rédaction

2. COBRA KILLER GAR
4. DIAMOND TRUPPO
16. INDY ROCK
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1 CASH BANK BIGI (25)7A0A0A9A5A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-01 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''80 5/9 B. ROCHARD
2025-02-08 Vincennes 90000 eu 2100/2'29''73 5/11 G. GELORMINI
2025-01-25 Vincennes 100000 eu 2100/2'27''63 dyskw. G. GELORMINI
2025-01-05 Vincennes 90000 eu 2100/2'30''69 F. LAGADEUC
2024-12-15 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''93 7/14 G. GELORMINI

2 COBRA KILLER GAR (25)2A1A1A1A1A1A1A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 2/13 G. GELORMINI
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 1/12 G. GELORMINI
2025-08-30 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''64 1/10 G. GELORMINI
2025-05-03 Vincennes 75000 eu 2100/2'25''73 1/12 G. GELORMINI
2025-04-12 Vincennes 75000 eu 2100/2'29''61 1/12 G. GELORMINI

3 KSAR (25)DA5A5A6A1A2ADA9A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 dyskw. M. ABRIVARD
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 5/12 M. ABRIVARD
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 5/12 M. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 6/13 M. ABRIVARD
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 1/16 M. ABRIVARD

4 DIAMOND TRUPPO (25)7A2A4A4A1A1A(23)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 7/12 CL.

DUVALDESTIN
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 2/12 CL.

DUVALDESTIN
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 4/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 1/12 CL.

DUVALDESTIN

5 IBISCUS MAN (25)DA6A7A6ADA1A2A9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 dyskw. R.CH. LARUE
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 6/13 R.CH. LARUE
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 7/12 R.CH. LARUE
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 6/16 R.CH. LARUE
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'33''41 dyskw. R.CH. LARUE

6 HARMONY DU RABUTIN (25)4A4A6A1A3A2A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 4/18 D. BEKAERT
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 4/12 D. BEKAERT
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 6/16 S. PELTIER
2025-10-03 Hyères 51000 eu 2850/3'32''54 1/11 S. PELTIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 3/11 S. PELTIER
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7 GOAL STAR (25)DA6A5ADADA4A0A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''06 dyskw. A. ABRIVARD
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 6/12 A. ABRIVARD
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 5/12 P.PH. PLOQUIN
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-08-09 Argentan 120000 eu 1609/1'51''39 dyskw. D. BONNE

8 INVICTUS MADIBA (25)0ADM1ADA2M6A9A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 B.

MICHARDIERE
2025-09-02 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''11 dyskw. A. COLLETTE
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
51000 eu 2700/3'21''87 1/8 B.

MICHARDIERE
2025-07-01 Vichy 120000 eu 2950/3'34''61 dyskw. A. COLLETTE
2025-06-03 Vincennes 90000 eu 2175/2'33''27 2/9 A. COLLETTE

9 HAPPY DANICA (25)3A6A6A5A3ADM0A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2150/2'34''42 3/10 A. GARANDEAU
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 6/13 A. GARANDEAU
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 6/12 A. GARANDEAU
2025-09-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ 5/11 ALEXIS
GARANDEAU

2025-09-03 La Capelle 120000 eu 1800/2'06''54 3/11 A. GARANDEAU

10 POWWOW (25)0A3A3A5A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 G. GELORMINI
2024-10-11 Vincennes 400000 eu 2100/2'28''38 5/11 F. NIVARD

11 COMBAT FIGHTER (25)3A1A6A4A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 3/12 S. RAITALA

12 JILORD VIVA (25)4A1A1A3A2ADADA9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 4/18 JULIEN

RAFFESTIN
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 1/12 E. RAFFIN
2025-10-30 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''42 1/9 E. RAFFIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 3/12 JULIEN

RAFFESTIN
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
90000 eu 2850/3'23''37 2/16 E. RAFFIN
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13 HOVE PONT VAUTIER (25)6A8A0A9ADA2ADA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 35000 eu 2650/3'18''71 6/17 TH. BRIAND
2025-11-27 Vincennes 68000 eu 2100/2'29''42 8/14 A. ABRIVARD
2025-08-09 Argentan 120000 eu 1609/1'51''39 A. MERIEL
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

34000 eu 2675/3'14''15 9/16 A. MERIEL

2025-07-02 Enghien 68000 eu 2875/3'33''90 dyskw. F. NIVARD

14 JINGLE DU PONT (25)1A1A0A0A9A1A2A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 1/15 A. MANTA
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 1/18 N. BAZIRE
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 T. OUVRIE
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 R. CONGARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 9/14 P.PH. PLOQUIN

15 CHANCE EK (25)0A1A9A6A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-08-24 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'52''60 4/8 P. GUBELLINI
2024-02-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''52 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2024-01-01 Vincennes 71000 eu 2100/2'29''33 1/13 Y.

LEBOURGEOIS
2023-09-26 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''33 dyskw. M. MOTTIER
2023-08-26 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''87 6/11 P. GUBELLINI

16 INDY ROCK (25)DADA5A5A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 dyskw. F. LAGADEUC
2025-02-08 Vincennes 90000 eu 2100/2'29''73 1/11 P.PH. PLOQUIN
2025-01-18 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''04 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-01-05 Vincennes 90000 eu 2100/2'30''69 2/15 P.PH. PLOQUIN

GONITWA 8 CAGNES-SUR-MER 04 STYCZNIA 2026

8
15:32

PRIX CHRISTIAN DE L'HERMITE - GRAND
STEEPLE-CHASE DES 4 ANS

3800 m

Gonitwa z przeszkodami dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3800
metrów.

I 33.120 eu II 16.560 eu III 9.360 eu IV 6.480 eu V 3.240 eu

Suma nagród 72 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 PAINT FOR FUN B.GELHAY
68

4 lat Wałach BAY F. P: FOR FUN - PAINTED GIRL po MONSUN
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: D.COTTIN (S)

2 NUIT DE L'HOMME G.CHAMPIER
68

4 lat Wałach GREY P: GUTAIFAN - YAZZEYNE po TEOFILO
W: C.JAMBERT S: C.JAMBERT T: M.PITART

3 FANFARON J.REVELEY
66

4 lat Wałach gniady P: NIRVANA DU BERLAIS - FILDELIE po HANNOUMA
W: BDI RACING TEAM S: BDI RACING TEAM T: H.MERIENNE (S)

4 TOASTMASTER L.PHILIPPERON
66

4 lat Wałach gniady P: TELECASTER - RAISE A TOAST po TURGEON
W: MME H.DEVIN S: MME H.DEVIN T: M.SEROR (S)

5 PROCTOR G.FAIVRE-PICON
66

4 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - ROCK OF THE MOON po ROCK OF GIBRALTAR
W: ECURIE ERIC PECHADRE S: ECURIE ERIC PECHADRE T: J.BOISNARD (S)

6 GEMMA INVICTA J.CHARRON
66

4 lat Klacz kasztan P: GEMIX - NOUGATISSIME po GREAT PRETENDER
W: ECURIE HUGO ET PIERRE PIL S: ECURIE HUGO ET PIERRE PIL T: D.COTTIN (S)

7 ADES G.MEUNIER
66

4 lat Wałach gniady P: GEMIX - ROCHE ROSE po ROCK OF GIBRALTAR
W: ECURIE PIERRE MBAPPE S: ECURIE PIERRE MBAPPE T: D.COTTIN (S)

8 BOULEVARD BOURDON B.MARCHAND
66

4 lat Wałach gniady P: PRINCE GIBRALTAR - MONTROTY po LE HAVRE
W: F.DEZZUTTO/C.ANSART/P.MULL S: F.DEZZUTTO/C.ANSART/P.MULL 
T: D.WINDRIF

9 MASTER FALCON T.BEAURAIN
66

4 lat Wałach GREY P: TUNIS - AVIATRICE po MUHTATHIR
W: G. REILLE-VILLEDEY/ALLARD (S) S: G. REILLE-VILLEDEY/ALLARD (S) 
T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

10 CANONBIE LAD A.CHESNEAU
66

4 lat Wałach BAY F. P: ROMAN CANDLE - ASSEZ JOUEE po DOCTOR DINO
W: I.KELLITT S: I.KELLITT T: Y.FOUIN (S)

11 ZAYED THE GREAT C.LEFEBVRE
66

4 lat Wałach GREY P: THE GREY GATSBY - ZENA po ZANZIBARI
W: MP.REICHSTEIN S: MP.REICHSTEIN T: M.PITART
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12 FOLIE GOLITH K.OUVRIER
64

4 lat Klacz NOIPAN P: GOLIATH DU BERLAIS - FOLIE D'OUDAIRIES po LE HAVRE
W: ECURIE CERDEVAL S: ECURIE CERDEVAL T: J.DA SILVA

13 DREAM WEAVER S.NAILOV-FERHANOV
64

4 lat Klacz gniady P: HUNTER'S LIGHT - DAKARA po DANSILI
W: ECURIE HARAS DES MARAIS S: ECURIE HARAS DES MARAIS 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

GONITWA 8 CAGNES-SUR-MER 04 STYCZNIA 2026

1 PAINT FOR FUN (25)5s2s1s2h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'45''35 5/7 B.GELHAY(68,0

)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'34''98 2/13 B.GELHAY(68,0
)

m.elast.

2025-11-01 NIMES 17000 eu 3400/04'18''45 1/6 B.GELHAY(65,0
)

elast.

2025-10-12 NANCY 21000 eu 3400/04'05''77 2/10 B.GELHAY(69,0
)

m.elast.

2025-04-05 NIMES 18000 eu 3400/04'17''05 2/5 G.BOINARD(64,
0)

Good

2 NUIT DE L'HOMME (25)1s3s4s3s1h0h6p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'45''35 1/7 Q.JACOB(68,0) m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'34''98 3/13 Q.JACOB(64,0) m.elast.

2025-11-19 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3600/04'20''27 4/8 Q.JACOB(65,0) m.elast.

2025-10-19 LYON PARILLY 25000 eu 3400/04'24''64 3/4 Q.JACOB(64,0) m.elast.
2025-09-23 AUTEUIL 25000 eu 3500/04'25''17 1/9 Q.JACOB(67,0) m.elast.

3 FANFARON (25)4h6h4s8s7h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3400/04'04''88 4/13 N.FERREIRA(62

,5)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3400/03'59''08 6/14 N.FERREIRA(62
,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'34''98 4/13 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 210000 eu 3600/04'25''04 8/10 T.BEAURAIN(66
,0)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'33''05 7/13 T.ANDRIEUX(67
,0)

m.elast.

4 TOASTMASTER (25)3h1h9s9hAh0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3400/04'04''88 3/13 L.PHILIPPERON

(64,5)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3400/03'59''47 1/14 L.PHILIPPERON
(69,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'34''98 9/13 J.PHELIPPE(63,
0)

m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3400/04'19''21 9/11 B.LE
CLERC(66,0)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'33''05 B.LE
CLERC(67,0)

m.elast.
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5 PROCTOR (25)6h3h0h2h5h0h3h5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3400/04'04''88 6/13 O.LAUNAY(62,0

)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3400/03'59''08 3/14 O.LAUNAY(62,0
)

m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3400/03'57''78 10/13 M.HERVE(70,0) m.elast.

2025-11-16 ANGERS 19000 eu 3400/04'11''97 2/10 A.RENARD(68,0
)

m.elast.

2025-11-02 ANGERS 24000 eu 3400/04'09''98 5/12 A.RENARD(67,0
)

m.elast.

6 GEMMA INVICTA (25)2s1s5s2h4h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'45''35 2/7 J.CHARRON(67,

0)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'34''98 1/13 J.CHARRON(65,
5)

m.elast.

2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3450/04'22''99 5/8 J.CHARRON(65,
5)

m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3550/04'07''68 2/14 J.CHARRON(70,
0)

m.elast.

2025-05-27 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'15''77 4/9 J.CHARRON(66,
0)

m.elast.

7 ADES (25)2s3h3h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3700/04'36''43 2/11 J.CHARRON(66,

0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3300/03'58''15 3/10 J.CHARRON(67,
0)

m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3400/03'57''78 3/13 J.CHARRON(67,
0)

m.elast.

2025-10-23 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'35''94 8/13 J.CHARRON(67,
0)

m.elast.

8 BOULEVARD BOURDON (25)3s3h8h1h5h5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'45''35 3/7 B.MARCHAND(6

7,0)
m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 88000 eu 3600/04'20''01 3/10 B.MARCHAND(6
5,0)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'20''77 8/12 A.RENARD(68,0
)

m.elast.

2025-08-31 DIEPPE 34000 eu 3400/03'57''60 1/10 B.MARCHAND(6
3,0)

m.elast.

2025-05-01 DIEPPE 26000 eu 3200/03'42''60 5/12 B.MARCHAND(6
7,0)

elast.
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9 MASTER FALCON (25)1hAhTs1h2h8h5h2h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3400/04'04''88 1/13 T.BEAURAIN(65

,0)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3400/03'59''08 G.FAIVRE-
PICON(62,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'34''98 T.BEAURAIN(67
,0)

m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''84 1/10 G.FAIVRE-
PICON(69,0)

m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''14 2/12 G.FAIVRE-
PICON(67,0)

m.elast.

10 CANONBIE LAD (25)2h4h8hAh4hAh7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3400/04'04''88 2/13 A.CHESNEAU(6

2,5)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3400/03'57''78 4/13 C.LEFEBVRE(68
,0)

m.elast.

2025-11-19 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'18''73 8/12 A.CHESNEAU(6
5,0)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'33''05 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'11''29 4/15 A.CHESNEAU(6
5,0)

m.elast.

11 ZAYED THE GREAT (25)5h1h3s4s4s4s7h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3400/04'04''88 5/13 Q.JACOB(66,0) m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3400/03'59''08 1/14 C.LEFEBVRE(66
,0)

m.elast.

2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3450/04'22''99 3/8 B.LE
CLERC(66,0)

m.elast.

2025-09-28 LYON PARILLY 22000 eu 3400/04'16''15 4/7 A.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 55000 eu 3450/04'14''18 4/6 B.LE
CLERC(67,0)

m.elast.

12 FOLIE GOLITH (25)4s6s9h7h3h1hTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3700/04'36''43 4/11 K.NABET(66,0) m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3700/04'30''99 6/10 T.CHEVILLARD(
65,0)

m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3400/04'16''62 9/12 J.REVELEY(69,0
)

m.elast.

2025-10-12 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'17''63 7/9 L.PHILIPPERON
(65,0)

m.elast.

2025-06-19 DIEPPE 37000 eu 3400/03'58''20 3/9 C.POINCOT(62,
5)

elast.
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13 DREAM WEAVER (25)4s5h1h4h9h6p4p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3700/04'30''99 4/10 A.ZULIANI(65,0

)
m.elast.

2025-12-02 FONTAINEBLEA
U

49000 eu 3550/04'11''53 5/12 J.REVELEY(69,0
)

m.elast.

2025-11-09 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'26''40 1/12 S.NAILOV-
FERHANOV(67,
0)

m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'13''27 4/16 S.PLANQUE(63,
0)

m.elast.

2025-08-31 DIEPPE 34000 eu 3400/04'01''70 9/12 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

GONITWA 9 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

9
15:50

PRIX D'ETREPAGNY 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 READY HILL M. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - RASPBERRY DIAMANT (GER) po 
W: Hermann LEHNER (GER) S: Hermann LEHNER (GER) T: W. NIMCZYK

2 OMARI BOKO K. OSCARSSON
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - WELAT BOKO po 
W: TRANS-ACTION AB (SWE) S: TRANS-ACTION AB (SWE) T: Kevin OSCARSSON

3 NGANNOU F. NIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: MISTER J.P. - BABY JANE po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) T: H.E. BONDO

4 LITTLE TWO R. DERIEUX
5 lat Ogier Bay horse P: FABULOUS WOOD - A NOUS DEUX po 
W: GLOBAL GLIDE AB (SWE) S: GLOBAL GLIDE AB (SWE) T: R. DERIEUX

5 FLAMENCO FER CL. DUVALDESTIN
5 lat Ogier Al. P: NESTA EFFE - UGA CLEMAR (ITY) po 
W: Scuderia FRECCIA ROSSA PISCITELLI A.(ITY 
S: Scuderia FRECCIA ROSSA PISCITELLI A.(ITY T: TH. DUVALDESTIN

6 MISTER LION D. THOMAIN
5 lat Ogier Bay horse Fo P: MISTER J.P. - TIGRESSE DU VIVIER po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: L.CL. ABRIVARD

7 LOCO FLIGNY G. GILARD
5 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - DORIA FLIGNY po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

8 FARAMIR AS P.PH. PLOQUIN
5 lat Ogier Bay horse P: MUSCLE MASS - HIGHLAND IMAGE po 
W: SANTESE SRL (ITY) S: SANTESE SRL (ITY) T: A. CHAVATTE

9 LE GRAAL G.A. POU POU
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DULCINEE po 
W: Ph. BEAUVISAGE S: Ph. BEAUVISAGE T: TH. DUVALDESTIN

10 MONSIEUR CHOCOLAT B. GOOP
5 lat Wałach Bay horse Fo P: BIRD PARKER - HOT CHOCOLATE po 
W: Stall FREDRIK WALLIN AB (SWE) S: Stall FREDRIK WALLIN AB (SWE) 
T: F. WALLIN

11 FLY TOP E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: TESORO DEGLI DEI - AMIRAL TOP po 
W: SANTESE SRL (ITY) S: SANTESE SRL (ITY) T: A. CHAVATTE
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12 FORCE OF NATURE J. VAN RIJN
5 lat Ogier Bay horse Fo P: BRILLANTISSIME - SCULLYS GIRL po 
W: Ecurie GERRITS RECYCLING B.V. (HOL) 
S: Ecurie GERRITS RECYCLING B.V. (HOL) T: E. BOT

13 LODESTAR M. MOTTIER
5 lat Wałach Al. P: TEXAS CHARM - DENSITY po 
W: Jean-Ludovic MARY S: Jean-Ludovic MARY T: M. MOTTIER

14 LAMONT DU DOUET F. LAGADEUC
5 lat Wałach Bay horse P: FADO DU CHENE - MIMI L'ABEILLE po 
W: Ecurie BCC RACING S: Ecurie BCC RACING T: N. BRIDAULT

15 LEGACY JIEL B. ROCHARD
5 lat Ogier Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - TRINITY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

16 LOTUS GRIFF A. ABRIVARD
5 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - BUGATTI GRIFF po 
W: Ecurie GRIFF S: Ecurie GRIFF T: L.CL. ABRIVARD

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

11. Fly Top
10. Monsieur Chocolat
13. Lodestar

GONITWA 9 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

1 READY HILL (25)5A2A1ADA3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''51 5/14 M. ABRIVARD
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 7/16 B. ROCHARD
2025-06-07 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''19 dyskw. B. ROCHARD

2 OMARI BOKO (25)9A1A4A2A7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 NGANNOU (25)6A7A3A5ADA6A4A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''51 6/14 B. ROCHARD
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 7/14 B. ROCHARD
2025-08-09 Argentan 27000 eu 2150/ 3/14 CL. FRECELLE
2025-07-12 Enghien 53000 eu 2150/2'35''94 5/12 A. ABRIVARD
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 dyskw. P.PH. PLOQUIN

4 LITTLE TWO (25)9A1A2A(24)2A0A3ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''49 9/12 R. DERIEUX
2025-02-26 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2700/3'20''92 1/11 R. DERIEUX
2025-01-16 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''30 2/12 J. DUBOIS
2024-12-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''45 2/15 J. DUBOIS
2024-12-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''84 GUILLAUME

MARTIN

5 FLAMENCO FER (25)4A6A0A9A8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''51 4/14 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 6/14 F. OUVRIE
2025-04-05 Vincennes 62000 eu 2850/3'25''68 7/13 F. OUVRIE
2025-03-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''09 1/16 F. OUVRIE

6 MISTER LION (25)DADADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

7 LOCO FLIGNY (25)1A3A8A5A6A6A4A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 1/18 A. COLLETTE
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 3/16 A. COLLETTE
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 8/16 A. COLLETTE
2025-09-09 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''35 5/11 A. COLLETTE
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 6/12 J. PLASSAIS
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8 FARAMIR AS (25)9A0ADA4A2A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 9/14 P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 G. GELORMINI
2025-08-09 Argentan 27000 eu 2150/ dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-12 Enghien 53000 eu 2150/2'35''94 4/12 G. GELORMINI
2025-06-27 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''29 2/13 J.M. BAZIRE

9 LE GRAAL (24)8A2ADA1A2A4ADA(23)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-10-13 Graignes 30000 eu 2700/3'25''88 8/11 B. CHAUVE-

LAFFAY
2024-09-07 Vincennes 62000 eu 2700/3'19''72 2/14 THEO

DUVALDESTIN
2024-08-24 Vincennes 150000 eu 2700/3'18''97 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2024-08-10 Enghien 52000 eu 2875/3'42''32 1/8 CL.

DUVALDESTIN
2024-07-24 Enghien 46000 eu 2875/3'36''30 2/12 THEO

DUVALDESTIN

10 MONSIEUR CHOCOLAT (25)2A1A1A8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''51 2/14 B. GOOP

11 FLY TOP (25)0A1A2A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 80000 eu 2100/2'28''86 J.M. BAZIRE
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 1/14 E. RAFFIN
2025-02-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''35 4/14 E. RAFFIN
2025-01-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''00 5/14 E. RAFFIN

12 FORCE OF NATURE (25)1ADA2A4A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 dyskw. M. MOTTIER
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 3/16 A. ABRIVARD
2025-03-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''09 6/16 B. ROCHARD
2025-01-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''72 1/15 G. GELORMINI

13 LODESTAR (25)4A2A2A1A1A7ADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''92 4/15 TH. RAFFIN
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''09 2/16 M. MOTTIER
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''38 2/15 A. DABOUIS
2025-09-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''18 1/11 M. MOTTIER
2025-08-09 Enghien 18000 eu 2150/2'37''12 1/12 A. ABRIVARD
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14 LAMONT DU DOUET (25)DA2ADA2ADM6A7ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''06 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''91 2/15 P.PH. PLOQUIN
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 2/16 F. LAGADEUC
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2250/2'45''60 dyskw. V. SAUSSAYE

15 LEGACY JIEL (25)0A3A9A5A1A7A2A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''38 F. OUVRIE
2025-12-07 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''06 3/10 B. ROCHARD
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'29''48 9/13 B. ROCHARD
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 5/12 F. OUVRIE
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 1/16 F. OUVRIE

16 LOTUS GRIFF (25)DA3ADA1ADA5A3A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''38 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 3/14 A. ABRIVARD
2025-09-13 Vincennes 52000 eu 2700/3'19''14 dyskw. A. ABRIVARD
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''94 1/8 A. ABRIVARD
2025-08-15 Cabourg 29000 eu 2050/2'28''24 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
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10
16:07

PRIX DES TERRES FROIDES 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HAVOC S.VOGT
64

8 lat Ogier kasztan P: FOOTSTEPSINTHESAND - CHASING STARS po OBSERVATORY
W: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID S: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID 
T: FX.WEISSMEIER

2 MUELHEIMER PERLE M.GERMAIN
61

8 lat Klacz kasztan P: PEARL SECRET - BREDA CASTLE po DUTCH ART
W: L.HAASE S: L.HAASE T: C.ESCUDER

3 LAWFUL LADY G.SIAS
60

4 lat Klacz NOIPAN P: LAWMAN - HIGH DREAM MILENA po DABIRSIM
W: MOLETT BLOODSTOCK KFT S: MOLETT BLOODSTOCK KFT T: T.BOKORI

4 LIKING .NON PARTANT
59

5 lat Wałach gniady P: CITY LIGHT - BENZOLINA po SECOND EMPIRE
W: A.ANDRIEU S: A.ANDRIEU T: MME S.PENOT

5 HARRY GOLD S.RUIS
59

5 lat Wałach NOIPAN P: SILVERWAVE - MISS VINGA po HIGH ROCK
W: MME M.BONAVENTURE S: MME M.BONAVENTURE T: N.PERRET (S)

6 KAPETANIOS A.ORANI
58

6 lat Wałach gniady P: KHELEYF - KORFI po SLICKLY
W: E.LACAILLE S: E.LACAILLE T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 MANDLEFT M.CABAL
57

9 lat Klacz BAY F. P: MANDURO - MIDLEFT po ROCK OF GIBRALTAR
W: P.WULK S: P.WULK T: Y.BONNEFOY (S)

8 WINDJANA D.BREUX
57

8 lat Klacz gniady P: ROBIN DU NORD - SALVE po SIN KIANG
W: P.WULK S: P.WULK T: Y.BONNEFOY (S)

9 PERLE DE BEAUVAIS G.BON
56

5 lat Klacz BAY F. P: POUR MOI - PERCEVERENSE po ARVICO
W: V.LE ROY S: V.LE ROY T: F.GELHAY

10 TIMBALLINA E.PUILLET-RODA
55

6 lat Klacz gniady P: DOYEN - TIMBALADA po BIG SHUFFLE
W: P.HARTZER S: P.HARTZER T: Y.BONNEFOY (S)

11 AGOUREIL G.CONGIU
55

7 lat Wałach kasztan P: HIGHLAND REEL - KYLAYNE po KYLLACHY
W: EC.BERTRAND MILLIERE/P.PELLETIER S: EC.BERTRAND MILLIERE/P.PELLETIER 
T: MME E.CURY
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12 ONCHAO N.M..LOPES DUARTE
55

5 lat Wałach gniady P: GEORGE VANCOUVER - HEROFORHELL po DYLAN THOMAS
W: MME S.SOURD S: MME S.SOURD T: C.LIGEROT

13 JAGDA M.GRANDIN
54

6 lat Klacz gniady P: PEDRO THE GREAT - JONA po DYLAN THOMAS
W: L.GIREL S: L.GIREL T: L.GIREL

14 THARPE .NON PARTANT
54

5 lat Wałach gniady P: TORONADO - TAKE TO WIN po SUNDAY BREAK
W: MME C.ROTHENBURG S: MME C.ROTHENBURG T: MME C.WHITFIELD

15 EXHIT E.HARDOUIN
53

7 lat Wałach gniady P: DARIYAN - SOLDERA po POLISH NUMBERS
W: MME I.JUTEAU S: MME I.JUTEAU T: MME I.JUTEAU
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1 HAVOC (25)2p0p0p0p2p4p0p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'36''87 2/10 S.VOGT(56,0) Standard
2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 12/15 B.MARIE(55,0) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''44 15/16 B.MARIE(54,5) Standard
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 2500/02'44''18 16/18 E.HARDOUIN(5

3,5)
m.elast.

2025-09-06 BADEN BADEN 15000 eu 2400/ 2/0 (55,5)

2 MUELHEIMER PERLE (25)1p2p1p8p6p1pDp1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2000/02'07''45 1/9 F.VERON(60,0) Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 1800/01'51''78 2/7 F.VERON(60,0) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'13''06 1/9 F.LEFEBVRE(58,

5)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'59''68 8/11 J.HONDIER(65,
5)

Standard

2025-11-10 AMIENS 12500 eu 2200/02'42''47 6/7 L.POGGIONOVO
(60,0)

ciężki

3 LAWFUL LADY (25)0p9p2p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 14/14 P.BAZIRE(59,0) Standard
2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 1800/01'56''64 9/9 G.SIAS(54,0) elast.
2025-07-09 AIX LES BAINS 15600 eu 1800/01'51''50 2/9 G.SIAS(54,5) Good
2025-05-21 COMPIEGNE 27000 eu 2000/02'06''57 8/9 A.LEMAITRE(58

,0)
Good

2025-04-13 HARAS DU PIN 9500 eu 2100/02'17''00 2/13 G.SIAS(53,5) Good to leger

4 LIKING (25)0p1p4p3p4p8p1p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 16300 eu 2000/02'13''77 11/15 J.MOUTARD(58,

5)
ciężki

2025-11-11 STRASBOURG 16300 eu 2000/02'18''80 1/14 J.MOUTARD(58,
5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 4/14 J.MOUTARD(59,
5)

m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'20''17 3/11 J.MOUTARD(58,
5)

m.elast.

2025-09-06 CRAON 16300 eu 2200/02'22''04 4/16 J.MOUTARD(58,
5)

m.elast.

5 HARRY GOLD (25)4h3h7h8h7p8p6p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-13 MARSEILLE

BORELY
15000 eu 2600/02'46''30 7/7 H.BESNIER(58,

5)
Good

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

27000 eu 2000/02'00''72 8/15 A.CRASTUS(57,
0)

Good to soft

2025-03-30 LYON LA SOIE 20000 eu 2400/02'31''60 6/12 C.PACAUT(54,5
)

Standard

2025-03-12 LYON LA SOIE 16000 eu 2150/02'12''10 7/11 G.MILLET(59,0) Standard
2025-02-07 LYON LA SOIE 17000 eu 2150/02'16''10 1/11 G.MILLET(60,5) Standard
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6 KAPETANIOS (25)5p4p2p8p6p3p1p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 5/11 M.BRUNELLI(57
,0)

Standard

2025-11-23 TOULOUSE 16300 eu 2000/02'10''80 4/14 M.BRUNELLI(57
,0)

m.elast.

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'47''92 2/11 M.BRUNELLI(57
,0)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 8/14 M.BRUNELLI(53
,0)

Good to soft

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 6/16 M.BRUNELLI(57
,5)

Standard

7 MANDLEFT (25)9p0p3p7p1p4p1p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 12800 eu 2150/02'17''40 9/9 R.ALAVEZ(54,0

)
Standard

2025-11-29 LIGNIERES EN
BERRY

15400 eu 2000/02'14''60 12/13 R.ALAVEZ(55,5
)

m.elast.

2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 3/11 R.ALAVEZ(56,0
)

m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 7/14 R.ALAVEZ(55,0
)

m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 1/13 R.ALAVEZ(52,0
)

m.elast.

8 WINDJANA (25)0p3p0p9p0p0p0p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 LIGNIERES EN

BERRY
15400 eu 2000/02'14''60 11/13 D.BREUX(58,5) m.elast.

2025-11-07 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'16''69 3/11 D.BREUX(60,0) m.elast.
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 11/13 M.GERMAIN(58,

5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 9/16 M.GERMAIN(58,
5)

elast.

2025-09-22 VICHY 16300 eu 2000/02'15''03 12/15 E.PUILLET-
RODA(60,0)

ciężki

9 PERLE DE BEAUVAIS (25)Ah8h8p8p6pAh(24)0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-05 PARISLONGCHA

MP
16000 eu 1600/01'44''10 8/10 E.MUNTWYLER(

52,5)
elast.

2025-05-21 COMPIEGNE 26000 eu 1800/01'50''00 8/9 G.SIAS(54,5) Good
2025-04-25 COMPIEGNE 18000 eu 2000/02'06''56 6/16 G.SIAS(55,0) elast.
2024-11-11 STRASBOURG 17000 eu 2000/02'16''92 10/13 F.VALLE

SKAR(55,0)
m.elast.

2024-10-27 NANCY 11000 eu 2500/02'50''03 5/15 D.PROVOST(59,
5)

m.elast.
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10 TIMBALLINA (25)0p7p0p6p2p6p2p9p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'35''33 11/12 A.ORANI(58,0) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 7/12 M.GERMAIN(57,

0)
Standard

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 11/14 A.POUCHIN(58,
0)

m.elast.

2025-06-03 SAINT-CLOUD 27000 eu 2400/02'40''06 6/10 A.POUCHIN(57,
5)

Good

2025-05-14 VICHY 17000 eu 2400/02'27''64 2/16 A.POUCHIN(59,
0)

Good to soft

11 AGOUREIL (25)8p0p0p5p3p3p3p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 12800 eu 2150/02'17''40 8/9 M.VELON(54,5) Standard
2025-08-19 DEAUVILLE 21100 eu 2000/02'09''36 13/13 G.CONGIU(58,0

)
Good to soft

2025-07-25 VICHY 16300 eu 2400/02'34''99 10/13 G.CONGIU(58,5
)

elast.

2025-07-01 AIX LES BAINS 16300 eu 2000/ 5/8 G.CONGIU(59,0
)

Good

2025-05-29 LYON PARILLY 17000 eu 2000/02'11''54 3/10 G.CONGIU(59,5
)

Good to soft

12 ONCHAO (24)0p1p9p0p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-09-09 SALON-DE-

PROVENCE
15000 eu 2000/02'09''26 10/10 B.FLANDRIN(57

,0)
m.elast.

2024-08-11 AURILLAC 8000 eu 2400/02'38''40 1/5 B.FLANDRIN(58
,5)

Good

2024-07-08 STRASBOURG 17000 eu 2100/02'22''45 9/9 B.FLANDRIN(59
,0)

elast.

2024-06-08 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'09''45 12/14 B.FLANDRIN(58
,5)

Good to soft

2024-05-24 DIVONNE-LES-
BAINS

10000 eu 2400/03'13''70 2/5 B.FLANDRIN(58
,0)

m.elast.

13 JAGDA (25)4p1p9p8p6p0p0p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 4/13 A.ORANI(58,5) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'35''33 1/12 S.RUIS(54,0) Standard
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'14''25 9/13 D.BREUX(54,5) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 8/12 S.RUIS(56,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 6/12 S.RUIS(59,0) Standard

14 THARPE (25)5p0p6p0p0p8p4p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 5/13 C.PACAUT(57,0

)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 15/16 B.FLANDRIN(59
,5)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12800 eu 1800/01'52''95 6/10 C.FLEISSNER(6
4,5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 11/16 D.PROVOST(59,
0)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 11/16 D.SANTIAGO(6
2,5)

Slow
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15 EXHIT (25)3p5p2p3p4p3p1p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 3/13 T.TRULLIER(57,

5)
Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12800 eu 2150/02'17''40 5/9 G.SIAS(57,5) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'35''33 2/12 G.SIAS(55,5) Standard
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'14''25 3/13 G.SIAS(55,0) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 4/12 J.CLAUDIC(55,5

)
Standard
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16:25

PRIX DE CHATELGUYON 2175 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2175 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KATAVIA PRESS P.Y. VERVA
6 lat Klacz Bay horse P: QUARO - ANTARES D'AVIGNERE po 
W: Y. DOUSSET S: Y. DOUSSET T: Y. DOUSSET

2 KELOWNA LEGEND B. ROCHARD
6 lat Klacz Noi. Pa P: EARL SIMON - BOSSA NOVA PAT po 
W: Joey ATTIA S: Joey ATTIA T: M. SASSIER

3 KANELLE STAR P.PH. PLOQUIN
6 lat Klacz Bay horse P: DAVIDSON DU PONT - FULL ACTION po 
W: M. LENOIR S: M. LENOIR T: M. IZZO

4 KETY DU GOUTIER CL. DUVALDESTIN
6 lat Klacz Bay horse P: TIMOKO - BETY DU GOUTIER po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: TH. DUVALDESTIN

5 KASSIOPEE DREAM L.M. DAVID
6 lat Klacz Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - ECLIPSE DREAM po 
W: Mme Christelle J. DAVID S: Mme Christelle J. DAVID T: L.M. DAVID

6 KALANDA D'ELVIE D. BEKAERT
6 lat Klacz Noi. Pa P: EXPRESS JET - QUANY DE GENETINE po 
W: Mme Sylvie SANIAL S: Mme Sylvie SANIAL T: R. MOURLON

7 KINDY DU VIVIER S. ERNAULT
6 lat Klacz Bay horse P: LOVE YOU - CINDY DU VIVIER po 
W: Ecurie Jean Yves LECUYER S: Ecurie Jean Yves LECUYER T: S. ERNAULT

8 KOTKITA GIRL E. RAFFIN
6 lat Klacz Al. P: LOVE YOU - CESSE GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

9 KALINDA DU PARC ARNAUD DESMOTTES
6 lat Klacz Al. P: DJANGO RIFF - BRIONA po 
W: Ecurie du FEU S: Ecurie du FEU T: ARNAUD DESMOTTES

10 KACEY BELL N. BAZIRE
6 lat Klacz Bay horse P: LOVE YOU - BLUEBELL DU VIVIER po 
W: V. SWIMBERGHE S: V. SWIMBERGHE T: B. BOURGOIN

11 KINASSE DE VIVOIN F. NIVARD
6 lat Klacz Bay horse P: TORNADO BELLO - CHANCE DES LANDES po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

12 KID LEA DRIVER A. COLLETTE
6 lat Klacz Bay horse P: DIEGO DU GUELIER - UNE CHAMPIONNE po 
W: Ecurie SADALBARI STAR S: Ecurie SADALBARI STAR T: N. LEMETAYER
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13 KHAMSA J. DUBOIS
6 lat Klacz Al. P: PRODIGIOUS - UNITED EXPRESS po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

14 KARLA DE BANVILLE M. ABRIVARD
6 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - QUADRIGAE po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

15 KARA D'OR G.A. POU POU
6 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - ROCAMBOLESQUE po 
W: J. LEGRAND S: J. LEGRAND T: M. DUPUIS

16 KENNEDY STREET M. MOTTIER
6 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - ELECTRA GREEN po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

16. Kennedy Street
14. Karla de Banville
8. Kotkita Girl
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1 KATAVIA PRESS (25)9A9A3A0A0A9ADA(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2700/3'22''10 9/16 A. LAMY
2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''31 9/15 M. ABRIVARD
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''81 3/14 A. LAMY
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 M. ABRIVARD
2025-08-08 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''06 Y. DOUSSET

2 KELOWNA LEGEND (25)9A3A8A7A6A1A7A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'54''53 9/11 ET. DELAUNAY

2025-11-26 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''42 3/14 ET. DELAUNAY
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 8/11 A. LAMY
2025-08-18 Cherbourg 23000 eu 2625/3'14''42 7/11 TH. LEVESQUE
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2875/3'32''40 6/11 E. RAFFIN

3 KANELLE STAR (25)DADA6A2ADADA4A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''44 dyskw. M. IZZO
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 dyskw. M. IZZO
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 6/16 M. IZZO
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 2/8 M. IZZO
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2925/3'38''97 dyskw. M. IZZO

4 KETY DU GOUTIER (25)4A0A0ADA0A3ADA(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 4/15 CL.

DUVALDESTIN
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 C. MESNIL
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 THEO

DUVALDESTIN
2025-02-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''28 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-02-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''90 CL.

DUVALDESTIN

5 KASSIOPEE DREAM (25)AA2A6ADADA4A0A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 L.M. DAVID
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 2/15 L.M. DAVID
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'56''44 6/13 K. DAVID
2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 dyskw. L.M. DAVID
2025-08-15 Cabourg 29000 eu 2050/2'28''24 dyskw. K. DAVID
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6 KALANDA D'ELVIE (25)6A4ADA4ADA2A2A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'19''55 6/16 NICOLAS

GERMAIN
LEFEVRE

2025-11-15 Lyon (à Parilly) 40000 eu 2850/3'31''51 4/14 A. TINTILLIER
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 29000 eu 2825/3'31''74 dyskw. A. TINTILLIER
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 4/11 E. RAFFIN
2025-09-08 Feurs 23000 eu 2850/3'33''56 dyskw. K. DEVIENNE

7 KINDY DU VIVIER (25)0A0A2A1A4A9A0A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 S. ERNAULT
2025-07-26 Enghien 46000 eu 2150/2'36''23 S. ERNAULT
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2875/3'32''40 2/11 S. ERNAULT
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

26000 eu 2600/3'09''89 1/16 S. ERNAULT

2025-05-26 Amiens 26000 eu 2400/2'55''98 4/11 D. THOMAIN

8 KOTKITA GIRL (25)8A1A1A6ADADA0ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 8/16 E. RAFFIN
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 1/16 E. RAFFIN
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 1/15 E. RAFFIN
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 6/13 Y. DREUX

2025-10-13 Nuillé-sur-
Vicoin

17500 eu 2850/ dyskw. A.J. DAVID

9 KALINDA DU PARC (25)7A0A0A4A1A(24)5A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 7/15 ARNAUD

DESMOTTES
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 ARNAUD

DESMOTTES
2025-03-14 Enghien 53000 eu 2150/2'37''41 P.PH. PLOQUIN
2025-02-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''90 4/16 E. RAFFIN
2025-01-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''62 1/16 E. RAFFIN

10 KACEY BELL (25)0ADM8A0A2A7M0A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 N. BAZIRE
2025-11-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''98 dyskw. D. BONNE
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 8/15 A. ABRIVARD
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 2/18 Mme A.

BOURGOIN
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11 KINASSE DE VIVOIN (25)7A0A3A9A0A5A7A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 7/16 F.

DESMIGNEUX
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 F. NIVARD
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
25000 eu 2625/3'16''22 3/10 F. GUINHUT

2025-09-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''45 9/12 F. OUVRIE
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ A. COLLETTE

12 KID LEA DRIVER (25)7MDA4A4A4A5A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 120000 eu 2175/2'33''48 7/10 B. ROCHARD
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 dyskw. A. COLLETTE
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 4/16 A. COLLETTE
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 4/16 A. COLLETTE
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
27000 eu 2650/3'16''32 4/11 A. COLLETTE

13 KHAMSA (25)0A6A3A0A0A8A0ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''78 J. DUBOIS
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 6/14 J. DUBOIS
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 3/16 J. DUBOIS
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 E. LE BEC
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ E. LE BEC

14 KARLA DE BANVILLE (25)DA4A3A0A8A9A1A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''78 dyskw. J.ET. ABRIVARD
2025-12-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 4/16 J.ET. ABRIVARD
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 3/15 J.ET. ABRIVARD
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 PIERRE

ABRIVARD
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 8/16 J.ET. ABRIVARD

15 KARA D'OR (25)9A6A2A8ADM3ADA3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 9/16 G.A. POU POU
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'28''04 6/13 G.A. POU POU
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 2/12 R. HEMERY

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

25000 eu 2700/3'20''58 8/14 R. HEMERY

2025-10-10 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''59 dyskw. J.Y. RICART

16 KENNEDY STREET (25)0A5A2A1A6A6A5A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''78 E. RAFFIN
2025-12-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 5/16 M. MOTTIER
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 2/13 E. RAFFIN
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'35''30 1/12 E. RAFFIN
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 6/16 J.PH. DUBOIS

GONITWA 12 PONT DE VIVAUX 04 STYCZNIA 2026
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PRIX DES PIERRES DOREES 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.700 eu II 2.926 eu III 2.156 eu IV 1.386 eu V 616 eu

Suma nagród 15 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 VENTURA VISION G.CONGIU
60

8 lat Klacz gniady P: NO NAY NEVER - GREAT TRIP po LEMON DROP KID
W: ECURIE BERTRAND MILLIERE S: ECURIE BERTRAND MILLIERE T: MME E.CURY

2 BEST SHALAA M.GRANDIN
60

5 lat Klacz gniady P: SHALAA - ORION BEST po KING'S BEST
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

3 DIAMOND ROAD E.PUILLET-RODA
60

5 lat Wałach gniady P: TORONADO - ALEEN po MASTERCRAFTSMAN
W: Y.Y.BONNEFOY (S) S: Y.Y.BONNEFOY (S) T: Y.BONNEFOY (S)

4 MR RIEM S.VOGT
59

8 lat Wałach BAY CL P: MARTINBOROUGH - MAKHALINA po RED RANSOM
W: K.KEREKES S: K.KEREKES T: K.KEREKES

5 PUMPY GIRL H.BOUTIN
58

8 lat Klacz gniady P: VISION D'ETAT - PUMP PUMP DAISY po KINGSALSA
W: S.EVENO S: S.EVENO T: S.EVENO

6 SPIRIT GREY A.ORANI
57

6 lat Wałach GREY P: CHARM SPIRIT - SELINA po SAMUM
W: MME M.BLANC S: MME M.BLANC T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 SECRET FEELING G.SIAS
57

7 lat Klacz kasztan P: RECORDER - BLUE FEELING po XAAR
W: HOLDING FFTC S: HOLDING FFTC T: A.SANGLARD (S)

8 LISA A.LEMAITRE
57

5 lat Klacz gniady P: NAAQOOS - PARCIMONIE po NOMBRE PREMIER
W: O.GUILLEMIN S: O.GUILLEMIN T: D.CHENU

9 AS A CHARM N.M..LOPES DUARTE
56

7 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - ASHIYLA po ROCK OF GIBRALTAR
W: M.COMAS MOLIST S: M.COMAS MOLIST T: M.COMAS MOLIST

10 VINO D.BREUX
55

5 lat Klacz gniady P: HERALD THE DAWN - NIMOHE po EXCELLENT ART
W: V.MOREAU S: V.MOREAU T: Y.BONNEFOY (S)

11 SPACE QUAKE E.HARDOUIN
54

7 lat Wałach GREY P: GARSWOOD - FLAMBYSISTER po STORMY RIVER
W: MME I.JUTEAU S: MME I.JUTEAU T: MME I.JUTEAU
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12 KARINATA G.BON
54

5 lat Klacz gniady P: KARIVRE - CALINATA po CANYON CREEK
W: B.EBERLE S: B.EBERLE T: B.EBERLE

13 LIGHTED GLORY A.CRASTUS
53

7 lat Klacz gniady P: TORONADO - BOLD MISTRESS po PEINTRE CELEBRE
W: C.MARTINON S: C.MARTINON T: C.MARTINON

14 MOODY CHOP M.CABAL
51

7 lat Wałach gniady P: VALE OF YORK - MISS FANTASTICA po FANTASTIC LIGHT
W: M.SCHIESTEL S: M.SCHIESTEL T: M.SCHIESTEL

GONITWA 12 PONT DE VIVAUX 04 STYCZNIA 2026

1 VENTURA VISION (25)6p4p1p5p2p9p4p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'55''96 6/16 G.CONGIU(54,5

)
Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''18 4/11 M.VELON(53,5) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 1/11 G.CONGIU(60,0

)
Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

6700 eu 1700/01'53''90 5/6 G.CONGIU(57,5
)

elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 2/16 G.CONGIU(56,0
)

Standard

2 BEST SHALAA (25)0p2p6p3p2p7p3p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 PAU 13400 eu 2000/02'06''50 10/16 M.BRUNELLI(57

,0)
Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'03''97 2/14 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 6/13 T.PICCONE(55,
5)

Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 3/9 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 2/12 M.GRANDIN(58,
5)

Standard

3 DIAMOND ROAD (25)6p0p6p6p3p7p4p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-05 AIX LES BAINS 14400 eu 2500/02'40''90 6/11 P.BAZIRE(60,0) Good to leger
2025-06-10 SAINT-CLOUD 22000 eu 2400/02'44''06 10/16 P.BAZIRE(56,0) Good to soft
2025-05-21 COMPIEGNE 22000 eu 1800/01'59''97 6/14 T.TRULLIER(56,

0)
Good

2025-05-08 LYON PARILLY 15000 eu 2000/02'15''75 6/15 T.TRULLIER(60,
0)

elast.

2025-04-16 LYON PARILLY 17000 eu 2000/02'15''74 3/12 T.TRULLIER(56,
0)

m.elast.

4 MR RIEM (25)1p2p2p0p5p0p5p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 13400 eu 2150/02'14''40 1/14 M.VELON(58,0) Standard
2025-11-30 NANCY 14400 eu 2000/02'14''46 2/14 M.VELON(55,5) ciężki
2025-11-11 STRASBOURG 14400 eu 2000/02'19''49 2/13 A.LEMAITRE(57

,0)
m.elast.

2025-10-18 NANCY 16300 eu 2500/02'49''37 12/13 E.HARDOUIN(5
1,5)

m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 13400 eu 2000/02'20''58 5/10 B.MARIE(58,5) m.elast.
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5 PUMPY GIRL (25)6p6p8p8p3p3p2p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 6/13 M.GRANDIN(55,

5)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'14''25 6/13 D.PROVOST(53,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 8/12 M.BARZALONA(
54,5)

Good to soft

2025-09-22 VICHY 14400 eu 2000/02'13''56 8/12 M.GRANDIN(57,
5)

ciężki

2025-08-15 VICHY 14400 eu 2000/02'06''99 3/11 M.GRANDIN(57,
5)

Good to soft

6 SPIRIT GREY (25)4p5p2p3p9p3p6p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'03''97 4/14 M.VELON(57,5) Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 5/14 M.VELON(57,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 2/11 M.VELON(57,5) Standard
2025-10-11 HYERES 6400 eu 1850/01'57''80 3/9 M.BRUNELLI(54

,5)
Good

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

12800 eu 2000/02'05''14 9/10 M.GRANDIN(56,
5)

m.elast.

7 SECRET FEELING (25)2p8p6p2p5p0p1p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 13400 eu 2150/02'14''40 2/14 A.MADAMET(60

,0)
Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'57''90 8/15 A.MADAMET(56
,5)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 6/11 E.PUILLET-
RODA(60,0)

Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

6700 eu 1700/01'53''90 2/6 G.LEGRAS(56,5
)

elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 5/16 C.CLAYEUX(54,
5)

Standard

8 LISA (25)9p8p0p0p5p9p9p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 9/13 C.GROSBOIS(5

5,0)
Standard

2025-10-07 LYON PARILLY 11900 eu 2200/02'23''71 8/12 J.MOUTARD(56,
5)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 14400 eu 2400/02'48''26 11/11 B.MARIE(60,0) m.elast.
2025-09-09 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'18''64 11/11 S.CHUETTE(54,

0)
m.elast.

2025-08-13 VICHY 14400 eu 2400/02'37''68 5/10 S.CHUETTE(58,
5)

Good to soft

GONITWA 12 04 STYCZNIA 2026

9 AS A CHARM (25)2p1p4p3p1p8p0p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'54''47 2/9 M.VELON(54,0) Standard
2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''30 1/15 N.M..LOPES

DUARTE(53,5)
m.elast.

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 4/11 M.PROTTI(53,5) Standard
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
12500 eu 1900/02'09''44 3/11 M.PROTTI(56,5) elast.

2025-10-05 AUCH 5800 eu 2000/02'02''00 1/8 M.PROTTI(55,0) Good

10 VINO (25)0p9p2p6p0p6p6p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''45 12/13 J.CLAUDIC(59,5

)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 9/14 A.MADAMET(57
,5)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 2/11 J.CLAUDIC(59,0
)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 6/11 P.BAZIRE(58,0) Standard
2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 13/14 C.LECOEUVRE(

55,5)
elast.

11 SPACE QUAKE (25)8p1p3p3p4p3p6p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 13400 eu 2150/02'14''40 8/14 T.TRULLIER(57,

0)
Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'54''47 1/9 T.TRULLIER(52,
5)

Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 3/14 T.TRULLIER(53,
0)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 3/11 A.ORANI(53,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 4/11 M.CALBRIX(51,

5)
Standard

12 KARINATA (25)0p0p8p4p0p4p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 DIVONNE-LES-

BAINS
7200 eu 1700/01'55''60 11/13 A.MEROU(55,0) elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 16/16 G.SIAS(54,0) Standard
2025-09-09 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'17''11 8/11 G.SIAS(58,5) m.elast.
2025-08-30 CAVAILLON 8700 eu 1600/01'38''86 4/7 M.CABAL(52,0) m.elast.
2025-08-04 VICHY 14400 eu 1600/01'39''98 14/14 L.GROSSO(53,5

)
Good to soft

13 LIGHTED GLORY (25)3p5p8p4p4p2p0p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 13400 eu 2150/02'14''40 3/14 A.ORANI(56,0) Standard
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'46''85 5/13 M.WALDHAUSE
R(53,0)

Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''45 8/13 M.WALDHAUSE
R(55,5)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'06''85 4/12 M.WALDHAUSE
R(54,5)

Slow

2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 4/14 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard
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14 MOODY CHOP (25)0p0p0p(24)0p4p6p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 LYON LA SOIE 12800 eu 3200/03'34''46 11/11 M.CABAL(53,5) Standard
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2900/03'39''99 11/11 E.PUILLET-

RODA(54,0)
ciężki

2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 11/12 M.ANTZ(56,5) m.elast.
2024-06-01 LYON PARILLY 15000 eu 2400/02'36''03 11/14 N.M..LOPES

DUARTE(52,0)
elast.

2024-05-20 WISSEMBOURG 7000 eu 3000/03'23''06 4/7 J.PLASSARD(66
,0)

m.elast.

GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

13
17:00

PRIX DU CALVADOS-CORNULIER RACES
Q3

2850 m

Gonitwa kłusaków dla koni na dystansie 2850 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IDOLA M. MOTTIER
65

8 lat Klacz Bay horse P: CANADIEN D'AM - MISS VOLO po 
W: Ecurie D.M. MOTTIER S: Ecurie D.M. MOTTIER T: M. MOTTIER

2 JEZABELLE BIE P.PH. PLOQUIN
65

7 lat Klacz Bay horse P: DIJON - ALL IN LAS VEGAS po 
W: J.Ph. IZZO S: J.Ph. IZZO T: M. IZZO

3 ISLAMORADA Mme C. LEVESQUE
64

8 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - RAMONA po 
W: Ecurie Pierre LEVESQUE S: Ecurie Pierre LEVESQUE T: P. LEVESQUE

4 KID BELLAY A. COLLETTE
65

6 lat Ogier Bay horse P: GOETMALS WOOD - AUGUSTA po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

5 JEWELCANDLE FAC D. BONNE
65

7 lat Klacz Al. P: PRODIGIOUS - THEBAIDE po 
W: Ecurie Sébastien GUARATO S: Ecurie Sébastien GUARATO T: D. BONNE

6 HEURISTIQUE J.Y. RICART
65

9 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - MADAME MELLERAY po 
W: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU S: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 
T: J.PH. RAFFEGEAU

7 HALFA A. GENDROT
65

9 lat Klacz Bay horse P: OFFSHORE DREAM - OFARA po 
W: Ecurie Stéphane LEVOY S: Ecurie Stéphane LEVOY T: S. LEVOY

8 EAST ASIA A. ABRIVARD
65

6 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - ELVEZIA po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: A. GOCCIADORO

9 JEAN BALTHAZAR GUILLAUME MARTIN
65

7 lat Ogier Bay horse P: ALTO DE VIETTE - DYNAMITE DES VAUX po 
W: Mme Sandrine LONCKE S: Mme Sandrine LONCKE T: P. CASTEL

10 INA DU RIB J.L.CL. DERSOIR
65

8 lat Klacz Bay horse P: UHLAN DU VAL - TINA DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

11 HIRONDELLE DU RIB N. PERRON
65

9 lat Klacz Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - ANEMONE DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS
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Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

3. Islamorada
4. Kid Bellay
9. Jean Balthazar

GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

1 IDOLA (25)7ADA0A2A(24)1M1M1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 63000 eu 2700/3'18''64 7/12 M. MOTTIER
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 M. MOTTIER
2025-01-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'35''49 2/11 M. MOTTIER
2024-11-13 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'30''50 1/9 M. MOTTIER

2 JEZABELLE BIE (25)6MDM8A5MDADM5M4M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'12''91 6/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''19 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 8/12 M. LENOIR
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 5/8 P.PH. PLOQUIN
2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 dyskw. P.PH. PLOQUIN

3 ISLAMORADA (25)2M1MDA1M1M2MDM0ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 2/16 Mme C.

LEVESQUE
2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 1/11 Mme C.

LEVESQUE
2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 dyskw. L. PITON
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''45 1/10 Mme C.

LEVESQUE
2025-07-31 Pornichet 34000 eu 2725/3'19''33 1/11 Mme C.

LEVESQUE

4 KID BELLAY (25)DM2M8A0A3M2M1M7A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 200000 eu 2700/3'16''72 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-22 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''12 2/8 E. RAFFIN
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 8/11 E. RAFFIN
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 G. BAUDOUIN
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'25''37 3/15 E. RAFFIN

5 JEWELCANDLE FAC (25)DADADA8A0A0A3M(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 75000 eu 2100/2'27''89 dyskw. D. BONNE
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 dyskw. D. BONNE
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 dyskw. D. BONNE
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 8/12 D. BONNE
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 D. BONNE

6 HEURISTIQUE (25)3MDM4M0A1M1M2M(24)0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-12-04 Vincennes 75000 eu 2700/3'15''36 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 4/10 P.PH. PLOQUIN
2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 J.PH.

RAFFEGEAU
2025-02-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 1/9 P.PH. PLOQUIN
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7 HALFA (25)8MDA5M3M1M1M4A6M8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'12''91 8/11 A. GENDROT
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 dyskw. A. GENDROT
2025-11-03 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''53 5/9 A. GENDROT
2025-10-10 Vincennes 90000 eu 2850/3'22''46 3/9 A. GENDROT
2025-09-21 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''20 1/9 A. GENDROT

8 EAST ASIA (25)7A4A1A1A6A1ADA3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 7/13 B. GOOP
2025-10-12 (Perf.

Etr)ITALIE
ROME(ROMA)

0 eu 0/ 4/1 B. GOOP

2025-08-07 (Perf.
Etr)ITALIE
ITALIE

0 eu 0/ 1/1 A.
GOCCIADORO

2025-08-07 (Perf.
Etr)ITALIE
ITALIE

0 eu 0/ 1/1 A.
GOCCIADORO

2025-05-24 (Perf.
Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

89921 eu 1640/ 6/1 A.
GOCCIADORO

9 JEAN BALTHAZAR (25)5M0A3MDA4MDM7A7A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 120000 eu 2175/2'33''10 5/9 GUILLAUME

MARTIN
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 P. CASTEL
2025-11-27 Vincennes 120000 eu 2850/3'30''88 3/6 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 dyskw. P. CASTEL
2025-06-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''07 4/8 GUILLAUME

MARTIN

10 INA DU RIB (25)6M8A0A2M8A6A8M1M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 120000 eu 2175/2'33''10 6/9 J.L.CL.

DERSOIR
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 8/12 J.L.CL.

DERSOIR
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 J.L.CL.

DERSOIR
2025-06-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''07 2/8 J.L.CL.

DERSOIR
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'29''03 8/9 J.L.CL.

DERSOIR

GONITWA 13 04 STYCZNIA 2026

11 HIRONDELLE DU RIB (25)8M0ADM0A0A0A1M4MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 120000 eu 2175/2'33''10 8/9 N. PERRON
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 J.L.CL.

DERSOIR
2025-11-27 Vincennes 120000 eu 2850/3'30''88 dyskw. J.L.CL.

DERSOIR
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 N. PERRON
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ N. PERRON



GONITWA 14 PONT DE VIVAUX 04 STYCZNIA 2026

14
17:17

PRIX JEAN LYON 2000 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2000 metrów.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MISTER SOCKS R.MANGIONE
58

3 lat Wałach gniady P: TORONADO - PEACEFUL CITY po ELUSIVE CITY
W: D.MARS S: D.MARS T: N.BELLANGER (S)

2 THE FIST M.GRANDIN
58

3 lat Ogier gniady P: THE GREY GATSBY - MME DE MONTESPAN po OASIS DREAM
W: J.ROMEL S: J.ROMEL T: C.ESCUDER

3 LINDEN BLOSSOM N.M..LOPES DUARTE
58

3 lat Wałach GREY P: CLOTH OF STARS - LADY'S ART po VERGLAS
W: R.THEPAUT S: R.THEPAUT T: D.CHENU

4 BRIZIANO H.BOUTIN
58

3 lat Ogier gniady P: PENNY'S PICNIC - BRISE OCEANNE po KENDOR
W: JP.ZAOUI S: JP.ZAOUI T: Y.BONNEFOY (S)

5 JIVEDA G.SIAS
57

3 lat Klacz kasztan P: DARIYAN - VENERE po WOOTTON BASSETT
W: JP.CHUZEVILLE S: JP.CHUZEVILLE T: A.SANGLARD (S)

6 HABIBA E.HARDOUIN
57

3 lat Klacz gniady P: TAJ MAHAL - HORPENSA po ORPEN
W: A.COURBIS S: A.COURBIS T: J.CARAYON

7 I AM MAELIA A.DAIFI
57

3 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - I AM CHARLIE po GREAT JOURNEY
W: EC.B.MILLIERE/MME H.PACINI S: EC.B.MILLIERE/MME H.PACINI 
T: JP.GAUVIN (S)

8 ANAHEIM E.PUILLET-RODA
57

3 lat Klacz gniady P: ZELZAL - ANA CLAMATION po ACCLAMATION
W: ECURIE DES MOUETTES S: ECURIE DES MOUETTES T: M.PITART

9 MEXICANA M.GERMAIN
57

3 lat Klacz gniady P: EL KABEIR - AFRA TSITSI po BELONG TO ME
W: ECURIE ROBBA/P.BONNEFOY S: ECURIE ROBBA/P.BONNEFOY 
T: Y.BONNEFOY (S)

10 SISKA A.LEMAITRE
57

3 lat Klacz BAY CL P: GALIWAY - SISKADAM po KENDARGENT
W: GUY PARIENTE HOLDIN/F.CHAPPET(S) 
S: GUY PARIENTE HOLDIN/F.CHAPPET(S) T: F.CHAPPET (S)

11 PERSIANROMY A.ORANI
57

3 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - CHILLED WHITE po DAWN APPROACH
W: R.CAPOZZI/MME M.BLANC S: R.CAPOZZI/MME M.BLANC 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

GONITWA 14 04 STYCZNIA 2026

12 BELLA CRACK A.CRASTUS
57

3 lat Klacz gniady P: GALIWAY - REVOLTOSA po WOOTTON BASSETT
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: C.ESCUDER

13 TERFAAS DESERT L.CARBONI
56

3 lat Ogier gniady P: JUSTIFY - COURT RETURN po COURT VISION
W: M.MOUNI S: M.MOUNI T: FH.GRAFFARD (S)

14 FILIGRANE D.BREUX
55

3 lat Klacz BAIMEL P: TEN SOVEREIGNS - DEHIA po MASTERCRAFTSMAN
W: P.BONNEFOY S: P.BONNEFOY T: Y.BONNEFOY (S)



GONITWA 14 PONT DE VIVAUX 04 STYCZNIA 2026

1 MISTER SOCKS (25)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''16 9/15 L.BOISSEAU(58

,0)
Standard

2 THE FIST (25)7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 SALON-DE-

PROVENCE
21000 eu 2000/02'06''90 7/9 I.MENDIZABAL(

58,0)
Good

2025-10-22 PAU 21000 eu 2000/02'07''50 9/10 A.ORANI(56,0) Standard

3 LINDEN BLOSSOM (25)6p5p6p3p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-23 VICHY 14600 eu 1400/01'33''07 6/8 A.LEMAITRE(58

,0)
m.elast.

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14600 eu 1800/01'54''24 5/8 D.MORIN(57,0) Good to soft

2025-08-20 VICHY 21000 eu 1600/01'46''00 6/7 M.MICHEL(56,5
)

m.elast.

2025-08-07 VICHY 14600 eu 1400/01'31''16 3/10 M.MICHEL(57,0
)

elast.

2025-07-05 AIX LES BAINS 14600 eu 1200/01'12''40 5/6 A.ORANI(58,5) Good to leger

4 BRIZIANO (25)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
27400 eu 1800/01'51''21 8/8 J.MOUTARD(58,

0)
elast.

5 JIVEDA (25)5p8p3p6p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''77 5/10 G.SIAS(56,5) Standard
2025-11-07 LYON PARILLY 17300 eu 2000/02'20''70 8/9 F.VALLE

SKAR(53,0)
m.elast.

2025-07-05 AIX LES BAINS 14600 eu 1200/01'12''40 3/6 R.PIMBONNET(
56,5)

Good to leger

2025-06-22 LYON PARILLY 27000 eu 1350/01'25''60 6/8 F.VERON(53,5) Good
2025-05-17 LYON PARILLY 23000 eu 1200/01'13''13 6/9 M.MICHEL(52,5

)
Good

6 HABIBA (25)0p9p1p3p3p1p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 10/13 W.LEVESQUE(5

4,5)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''20 9/12 D.PROVOST(58,
0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'56''53 1/9 M.GRANDIN(58,
5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''80 3/8 M.GRANDIN(58,
5)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 12000 eu 1600/01'44''00 3/6 M.GRANDIN(58,
5)

m.elast.

7 I AM MAELIA (25)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'26''31 6/8 M.VELON(54,5) ciężki

GONITWA 14 04 STYCZNIA 2026

8 ANAHEIM (25)6p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''77 6/10 E.PUILLET-

RODA(55,5)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''20 4/12 E.HARDOUIN(5
8,0)

Standard

2025-09-03 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'44''50 9/10 T.PICCONE(56,
5)

m.elast.

9 MEXICANA (25)3p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NIMES 11400 eu 1900/01'59''16 3/6 M.GERMAIN(55,

0)
elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'51''47 7/8 M.GERMAIN(55,
0)

elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'47''12 9/11 R.ALAVEZ(52,5
)

m.elast.

10 SISKA (25)2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''63 2/14 M.VELON(56,0) Standard
2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'39''55 6/15 A.MADAMET(56

,0)
elast.

11 PERSIANROMY (25)3p5p5p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'12''07 3/10 I.MENDIZABAL(
56,5)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'13''40 5/8 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'51''47 5/8 JB.EYQUEM(56,
5)

elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 1800/01'54''55 4/9 JB.EYQUEM(58,
0)

elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'52''61 4/13 JB.EYQUEM(56,
0)

m.elast.

12 BELLA CRACK (25)6p7pDp
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'04''50 6/13 M.GRANDIN(58,

0)
Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'09''91 7/10 A.CRASTUS(56,
5)

Standard

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 1800/01'57''79 pozycja
(DI)

M.VELON(55,0) elast.

13 TERFAAS DESERT
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

14 FILIGRANE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru



GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

15
17:35

PRIX CHARLES TIERCELIN 2700 m
Gonitwa sulek dla koni na dystansie 2700 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELBA DU GERS N. BAZIRE
4 lat Klacz Al. Cr P: PRODIGIOUS - CHILOE po 
W: Ecurie Jean-Pascal BRAGATO S: Ecurie Jean-Pascal BRAGATO T: N. BAZIRE

2 MORALITY J. DUBOIS
4 lat Klacz Bay horse P: ROCKLYN - UNION QUALITY po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

3 MADRID HAUFOR D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - BASTIA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

4 MAGNUM DU CHOQUEL F. LAGADEUC
4 lat Ogier Bay horse P: HOHNECK - POPINEE DE TIMBIA po 
W: B. BRIDAULT S: B. BRIDAULT T: N. BRIDAULT

5 GUGLIELMO JET A. GOCCIADORO
4 lat Ogier Bay horse P: MAHARAJAH - NAGASAKI JET (ITY) po 
W: Sc. PINK AND BLACK (ITY) S: Sc. PINK AND BLACK (ITY) T: A. GOCCIADORO

6 MAITRE JACQUES A. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - ADELIE po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: L.CL. ABRIVARD

7 GABRIOZ E. RAFFIN
4 lat Ogier Bay horse P: MAHARAJAH - LAETITIA (ITY) po 
W: Mme Martina Rossana CONTE (ITY) S: Mme Martina Rossana CONTE (ITY) 
T: A. GOCCIADORO

8 MILLE ETOILES J.M. BAZIRE
4 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - ELECTRA GREEN po 
W: Scuderia MISTERO S.R.L. S: Scuderia MISTERO S.R.L. T: N. BAZIRE

9 MACK DE BLARY THEO DUVALDESTIN
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - HERMIONE DE BLARY po 
W: Ecurie HAZELAAR S: Ecurie HAZELAAR T: TH. DUVALDESTIN

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

9. Mack de Blary
6. Maitre Jacques
8. Mille Etoiles

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 04 STYCZNIA 2026

1 MELBA DU GERS (25)DA8A5ADA8A0A7A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'19''15 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 8/10 J.M. BAZIRE
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''56 5/9 J.M. BAZIRE
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 dyskw. R. CONGARD
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''35 8/10 N. BAZIRE

2 MORALITY (25)6A5A5A8A8A2A4A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 6/13 J. DUBOIS
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 5/13 J. DUBOIS
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''44 5/13 J. DUBOIS
2025-08-04 Rochefort-sur-

Loire
23000 eu 3000/ 8/12 S. DIEUDONNE

2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2700/3'16''46 8/15 F. LAGADEUC

3 MADRID HAUFOR (25)5A2A2A5ADADA4A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 5/10 D. BONNE
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''56 2/9 D. BONNE
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''35 2/10 D. BONNE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 5/13 D. BONNE
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 dyskw. D. BONNE

4 MAGNUM DU CHOQUEL (25)DA3ADA3A3A5A3A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 dyskw. F. LAGADEUC
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 3/10 F. LAGADEUC
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 dyskw. F. LAGADEUC
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 3/13 F. LAGADEUC
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''35 3/10 F. LAGADEUC

5 GUGLIELMO JET (25)2ADADA1A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 2/10 A.

GOCCIADORO
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2150/2'36''71 3/15 A.

GOCCIADORO
2025-03-28 Vincennes 70000 eu 2700/3'19''97 1/11 A.

GOCCIADORO

6 MAITRE JACQUES (25)3ADA2ADADA2A9A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 3/10 A. ABRIVARD
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 2/8 A. ABRIVARD
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''35 dyskw. A. ABRIVARD

7 GABRIOZ (25)6A2A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
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8 MILLE ETOILES (25)7A3A4A9A2A2A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 7/10 N. BAZIRE
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''56 3/9 N. BAZIRE
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''35 4/10 J.M. BAZIRE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 9/13 J.M. BAZIRE
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 2/13 J.M. BAZIRE

9 MACK DE BLARY (25)1A2A1A1A1A1A3A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 1/10 THEO

DUVALDESTIN
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 2/10 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 1/8 THEO

DUVALDESTIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 1/13 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-23 Vincennes 150000 eu 2700/3'15''94 1/11 THEO

DUVALDESTIN

GONITWA 16 PONT DE VIVAUX 04 STYCZNIA 2026

16
17:52

PRIX DE JONAGE 2600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2600 metrów.

I 6.250 eu II 2.375 eu III 1.750 eu IV 1.125 eu V 500 eu

Suma nagród 12 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JOBOAH A.DAIFI
62

5 lat Wałach gniady P: HERALD THE DAWN - ARIANE po PIVOTAL
W: ECURIE BERTRAND MILLIERE S: ECURIE BERTRAND MILLIERE T: JP.GAUVIN (S)

2 LAVIRCA DODVILLE A.CRASTUS
61

7 lat Klacz gniady P: RELIABLE MAN - WUNSCHKONZERT po WESTERNER
W: YVES FOUASSIER S: YVES FOUASSIER T: A.FOUASSIER

3 AUTEUR A.ORANI
60

5 lat Ogier gniady P: LOPE DE VEGA - SAPPHIRE PENDANT po DANEHILL DANCER
W: P.BONNEFOY/H.BISCHOFF S: P.BONNEFOY/H.BISCHOFF T: Y.BONNEFOY (S)

4 MONA TREZY E.PUILLET-RODA
59

6 lat Klacz gniady P: IT'S GINO - TUDOR COURT po CAPE CROSS
W: M.SAURET S: M.SAURET T: M.PITART

5 BARSSIO A.LEMAITRE
59

4 lat Ogier gniady P: ALMANZOR - PERTINENCE po FASLIYEV
W: STALL LIBERTY LEAF S: STALL LIBERTY LEAF T: M.GEISLER

6 TEPITO G.BON
57

4 lat Wałach gniady P: STELLAR MASS - NETOISE po SAONOIS
W: MME K.BENTLEY S: MME K.BENTLEY T: MME N.BENTLEY

7 DOWN TOWN N.M..LOPES DUARTE
57

7 lat Klacz kasztan P: ULTRA - CANDIDASA po SLICKLY
W: M.COMAS MOLIST S: M.COMAS MOLIST T: M.COMAS MOLIST

8 AGRIMONIA S.VOGT
57

5 lat Klacz ROAN P: MORANDI - ABOVE LIMITS po EXCEED AND EXCEL
W: R.CUENIN S: R.CUENIN T: MME C.ERNI

9 HUTTON R.MANGIONE
57

6 lat Wałach gniady P: AUSTRALIA - SO LONG MARIANNE po ACCLAMATION
W: A.FOUASSIER S: A.FOUASSIER T: A.FOUASSIER

10 MYTHICONOR G.SIAS
57

6 lat Wałach gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - MADHYANA po MONSUN
W: MOLETT BLOODSTOCK KFT S: MOLETT BLOODSTOCK KFT T: T.BOKORI

11 MAJESTIC HILL M.CABAL
56

4 lat Klacz gniady P: POUR MOI - NEEZAR'S HILL po LE HAVRE
W: MME K.BENTLEY S: MME K.BENTLEY T: MME N.BENTLEY

12 KUPKA M.GRANDIN
56

4 lat Wałach BAY F. P: ELARQAM - SOMMERFEE po CASAMENTO
W: E.WEILL/S.WEILL/L.SFEZ/JJ.TAIEB S: E.WEILL/S.WEILL/L.SFEZ/JJ.TAIEB 
T: M.BARATTI (S)
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13 POUSSY CAT K.RAYBOULD
56

7 lat Klacz BAY F. P: WHIPPER - PACYFIKA po DARK MOONDANCER
W: M.DU JONCHAY S: M.DU JONCHAY T: MME N.BENTLEY

14 BLUE MARTINI E.HARDOUIN
56

4 lat Wałach gniady P: PERSIAN KING - TORIDE po FUISSE
W: MOLETT BLOODSTOCK KFT S: MOLETT BLOODSTOCK KFT T: T.BOKORI

15 INTER POL H.BOUTIN
56

4 lat Wałach gniady P: SEAHENGE - INTERLOPE po INTELLO
W: S.VIDAL S: S.VIDAL T: F.CHAPPET (S)

GONITWA 16 PONT DE VIVAUX 04 STYCZNIA 2026

1 JOBOAH (25)1p8p5p7p3p0p5p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 1/13 A.DAIFI(55,5) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'35''33 8/12 A.DAIFI(53,5) Standard
2025-11-07 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'16''69 5/11 S.RUIS(58,5) m.elast.
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 7/13 A.DAIFI(54,0) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 12800 eu 2400/02'41''90 3/12 A.DAIFI(52,5) Standard

2 LAVIRCA DODVILLE (25)0p7p0p4p1p3p0p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'39''82 11/16 F.VERON(57,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 7/15 A.BOURGEAIS(

62,0)
Standard

2025-10-26 SAINT-CLOUD 25900 eu 2500/02'44''71 11/15 P.REMOUE(58,0
)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

22100 eu 2200/02'29''30 4/10 M.GUYON(60,0) m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

25900 eu 2400/02'38''90 1/9 A.POUCHIN(57,
5)

Good

3 AUTEUR (25)9p6p9p7p6p3p0p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'13''06 9/9 P.BAZIRE(56,0) Standard
2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 6/8 A.ORANI(56,5) Standard
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
12500 eu 2600/02'49''23 9/9 D.BREUX(60,0) m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 7/15 C.LECOEUVRE(
58,0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 25900 eu 2800/03'10''58 6/13 E.HARDOUIN(5
7,0)

m.elast.

4 MONA TREZY (25)1p3p8p3p3p7p7p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 2400/02'36''26 1/9 J.CLAUDIC(54,5

)
Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'35''33 3/12 E.PUILLET-
RODA(59,0)

Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'14''25 8/13 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 3/12 E.PUILLET-
RODA(59,0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 3/13 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

5 BARSSIO (25)4p9p2p2p7p1p5p3p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 BUDAPEST 4058 eu 1900/ 4/0
2025-10-05 BUDAPEST 12150 eu 2800/ 9/0
2025-09-07 BUDAPEST 2272 eu 2200/ 2/0
2025-08-03 BUDAPEST 2649 eu 2200/ 2/0
2025-07-06 BUDAPEST 53460 eu 2400/ 7/0 (58,0)
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6 TEPITO (25)6p0p0p8p7p4p6p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 14600 eu 2400/02'33''63 6/10 C.GROSBOIS(5

6,0)
Standard

2025-11-29 LIMOGES 6700 eu 2400/02'35''08 10/11 N.M..LOPES
DUARTE(54,0)

b.ciężki

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 10/10 D.BREUX(52,0) Standard
2025-07-20 ROCHEFORT-

SUR-LOIRE
6700 eu 2400/02'33''86 8/8 X.BERGERON(5

6,0)
Good to leger

2025-05-18 LA-ROCHE-
POSAY

7500 eu 1700/01'43''50 7/7 A.SUBIAS(58,0) Good to soft

7 DOWN TOWN (25)2p9p2p8p1p6p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-14 AURILLAC 5800 eu 2400/02'40''08 2/9 A.MEKOUCHE(5

5,0)
elast.

2025-08-30 TARBES 14400 eu 2100/02'12''20 9/13 A.MEKOUCHE(5
8,0)

elast.

2025-07-23 DAX 14400 eu 2300/02'29''20 2/13 A.MEKOUCHE(5
6,0)

m.elast.

2025-06-09 SALON-DE-
PROVENCE

15000 eu 2400/02'33''34 8/11 A.MEKOUCHE(5
5,5)

Good to soft

2025-04-07 TOULOUSE 15000 eu 2400/02'32''10 1/12 A.MEKOUCHE(5
2,5)

Good to soft

8 AGRIMONIA (25)8p7p5p2p8p(24)3p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 2400/02'36''26 8/9 F.VALLE

SKAR(53,0)
Standard

2025-10-31 AVENCHES 9562 eu 2400/ 7/0
2025-10-19 ZURICH

DIELSDORF
21249 eu 3000/ 5/0

2025-04-23 LYON PARILLY 14000 eu 2400/02'37''56 2/9 M.GRANDIN(59,
5)

elast.

2025-03-31 AVENCHES 9562 eu 2150/ 8/0

9 HUTTON (25)0p4p6p2p4p3p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 12800 eu 2400/02'30''03 11/12 L.DAVID(52,5) Standard
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
12800 eu 2500/02'48''60 4/10 C.MACCHIERAL

DO(58,0)
m.elast.

2025-07-04 SAINT-CLOUD 15400 eu 2500/02'48''77 6/8 L.DAVID(54,5) Good
2025-06-13 SAINT-CLOUD 16000 eu 2500/02'51''16 2/8 L.DAVID(53,0) Good
2025-03-21 LE CROISE-

LAROCHE
13000 eu 2500/02'41''10 4/9 A.BOURGEAIS(

58,0)
Good

10 MYTHICONOR (25)6p0p(24)6p0p4p8p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 BUDAPEST 1823 eu 1600/ 6/0
2025-02-06 MARSEILLE

BORELY
13000 eu 1700/01'49''85 10/13 A.ORANI(56,0) m.elast.

2024-11-06 AMIENS 13000 eu 1650/01'53''56 6/11 S.BREUX(58,0) ciężki
2024-10-18 BADEN BADEN 20000 eu 1600/ 11/0 (57,0)
2024-10-03 CHANTILLY 16000 eu 1800/01'58''70 4/8 I.MENDIZABAL(

58,0)
m.elast.
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11 MAJESTIC HILL (25)6p0p5p6p5p0p1p5h8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'34''16 6/13 M.CABAL(49,0) Standard
2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 10/14 N.MOUSSAOUI(

50,0)
ciężki

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7200 eu 2400/02'47''40 5/7 N.MOUSSAOUI(
54,0)

elast.

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

6700 eu 2400/02'46''05 6/8 N.BAUDET(54,0
)

m.elast.

2025-08-21 CHATEAUBRIAN
T

16300 eu 2650/02'57''82 5/9 D.PROVOST(54,
5)

elast.

12 KUPKA (25)0p6p3p5p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 10/16 C.LECOEUVRE(

60,0)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 6/10 P.BAZIRE(60,0) Standard
2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 3/15 A.POUCHIN(59,

0)
Standard

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 5/12 A.POUCHIN(54,
5)

Standard

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 12/14 P.BAZIRE(58,0) elast.

13 POUSSY CAT (25)0p0p(24)0p(23)0p5p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 13400 eu 2150/02'14''40 14/14 C.GROSBOIS(5

4,5)
Standard

2025-11-29 LIGNIERES EN
BERRY

13400 eu 2000/02'17''10 11/12 M.CABAL(50,5) m.elast.

2024-02-06 TOULOUSE 19000 eu 2400/02'38''90 14/14 A.GIREL(51,5) m.elast.
2023-12-11 LYON LA SOIE 18000 eu 3200/03'32''25 13/13 G.GUEDJ-

GAY(55,5)
Standard

2023-03-26 NANCY 14000 eu 2500/03'06''72 5/10 S.LAURENT(56,
5)

b.ciężki

14 BLUE MARTINI (25)0p5p7p7p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 12/12 A.VILCHIEN(53,

5)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 5/8 A.VILCHIEN(53,
5)

ciężki

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

11900 eu 1950/02'07''36 7/8 J.GUILLOCHON(
56,0)

Good to soft

2025-09-28 MORLAIX 6700 eu 1800/01'55''50 7/7 W.LEVESQUE(5
4,5)

Good to soft

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 10/13 J.GUILLOCHON(
58,0)

elast.
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15 INTER POL (25)0p0p0p8p0p8p0p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 11500 eu 1800/01'51''66 10/13 A.MADAMET(56

,0)
Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''31 10/13 M.VELON(57,0) Standard
2025-09-21 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 2200/02'14''77 11/13 ALEX.LASTRAJO

LI(60,0)
m.elast.

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''30 8/12 S.PASQUIER(57
,5)

Standard

2025-08-12 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'31''01 16/16 S.PASQUIER(58
,0)

Standard
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18:10

PRIX DE SALON DE PROVENCE 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JALNY DE CASTELLE R. DERIEUX
7 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - TURBOVA po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: R. DERIEUX

2 JUST PRETTY ONE B. ROCHARD
7 lat Klacz Bay horse Fo P: REVE DE BEYLEV - PRETTY SEVEN po 
W: Ecurie du Haras de L'EPINAY S: Ecurie du Haras de L'EPINAY T: CH. CUILLER

3 JOKER DU CHOQUEL E. RAFFIN
7 lat Ogier Al. P: UP AND QUICK - BRITTANY WINNER po 
W: Oscar LE LOUREC S: Oscar LE LOUREC T: A. PEREIRA

4 JOY DU CHERISAY F. LAGADEUC
7 lat Klacz Al. P: ECU PIERJI - PRECIOUS THING po 
W: J.M. BANSARD S: J.M. BANSARD T: D. DELAROCHE

5 JULIANA DES LUCAS M. ABRIVARD
7 lat Klacz Bay horse P: ROCKLYN - PRINCESSE ROYALE po 
W: P.CH. JEAN S: P.CH. JEAN T: P.CH. JEAN

6 JOHORE P.Y. VERVA
7 lat Wałach Bay horse P: UNIQUE QUICK - TOKAJY po 
W: S. VIDAL S: S. VIDAL T: B. DE FOLLEVILLE

7 JANE CASH S. ERNAULT
7 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - CRISS MELODY po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: S. ERNAULT

8 JETIDA M. MOTTIER
7 lat Klacz Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - OTIDA po 
W: Mme D. MOTTIER S: Mme D. MOTTIER T: M. MOTTIER

9 JABLONSKI N. BAZIRE
7 lat Wałach Bay horse P: GAZOUILLIS - UWAGA po 
W: A. SKOWRONSKI S: A. SKOWRONSKI T: N. BAZIRE

10 JALOUZ D'OLIVERIE L. BAUDOUIN
7 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - THE QUEEN LOOK po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

11 JOURNEY OF DREAM M. IONESCU
7 lat Wałach Al. P: PRODIGIOUS - STORY CHARM po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: R. DERIEUX

12 JERZINHO SPORT D. THOMAIN
7 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - CYBELE DU GOUTIER po 
W: C. MASSON S: C. MASSON T: Mme CL. DESMONTILS
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13 JUMANJI SIBEY D. BEKAERT
7 lat Wałach Bay horse P: TISON MADRIK - BADIANARA po 
W: Philippe GOUTMANN S: Philippe GOUTMANN T: R. MOURLON

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

3. Joker du Choquel
6. Johore
1. Jalny de Castelle
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1 JALNY DE CASTELLE (25)DA3ADA2A(24)4A3A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Vincennes 41000 eu 2850/3'28''84 dyskw. R. DERIEUX
2025-11-03 Chartres 26000 eu 2825/3'33''84 3/16 R. DERIEUX
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
15500 eu 2700/3'25''20 dyskw. A.A. BOULARD

2025-08-31 Montier-en-Der 3000 eu 3025/ 2/7 Y. ACKER
2024-12-28 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'38''39 4/15 R. DERIEUX

2 JUST PRETTY ONE (25)7A3A6ADA4ADA4A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'28''42 7/16 T. CALO
2025-12-07 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''21 3/15 B. ROCHARD
2025-11-30 Graignes 17000 eu 2700/3'21''76 6/14 T. CALO
2025-08-13 Hyères 20000 eu 2650/3'21''02 dyskw. N. ENSCH
2025-08-02 Cagnes-sur-Mer 19000 eu 2925/3'39''44 4/8 N. ENSCH

3 JOKER DU CHOQUEL (25)3A1A1ADADA8A1A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'28''42 3/16 A. BARRIER
2025-12-07 Nantes 15500 eu 3025/3'48''60 1/16 MEWENN

BOURLIER
2025-11-16 Vire Normandie 17500 eu 2800/3'34''82 1/15 L.F. LARUE
2025-11-03 Chartres 6000 eu 3300/4'22''52 dyskw. O.M. PALIERNE
2025-10-04 Cabourg 29000 eu 2750/3'25''63 dyskw. G. GELORMINI

4 JOY DU CHERISAY (25)5A4ADM0ADA2A3A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 23000 eu 2725/3'21''86 5/13 P.PH. PLOQUIN
2025-12-08 Angers 18500 eu 2350/2'52''20 4/13 A. GUARATO
2025-11-20 Graignes 23000 eu 2700/3'22''34 dyskw. W. DERSOIR-

HABIB
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 D. DELAROCHE
2025-08-13 Les Sables

d'Olonne
19000 eu 2650/3'15''42 dyskw. TH. BELLET

5 JULIANA DES LUCAS (25)3A3A1ADA0A0A5A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 23000 eu 2725/3'21''86 3/13 P.CH. JEAN
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'24''07 3/13 P.CH. JEAN
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 1/15 P.CH. JEAN
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
19500 eu 2500/ dyskw. P.CH. JEAN

2025-09-13 Lisieux 15500 eu 2725/3'32''64 Mlle A. JEAN

6 JOHORE (25)1A1ADA3A4A3ADA4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 1/13 M. MOTTIER
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 1/14 P.Y. VERVA
2025-08-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'28''04 dyskw. P.Y. VERVA
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2500/3'01''10 3/8 B. DE

FOLLEVILLE
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''02 4/12 P.Y. VERVA
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7 JANE CASH (25)8A8A7A1A1ADA1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2600/3'08''68 8/12 S. ERNAULT

2025-10-04 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''21 8/16 Mme D.
BEAUFILS
ERNAULT

2025-07-06 Carentan 50000 eu 2850/ 7/17 D. BONNE
2025-06-26 Laval 32000 eu 2850/3'27''20 1/11 D. BONNE
2025-06-12 Laval 31000 eu 2850/3'26''33 1/13 D. BONNE

8 JETIDA (25)5A8A1A6A5A0A0A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-15 Agen-La

Garenne
39000 eu 2625/3'08''72 5/16 TH. BRIAND

2025-07-19 Enghien 49000 eu 2875/3'32''80 8/9 M. MOTTIER
2025-06-21 Reims 25000 eu 2550/3'01''63 1/14 M. MOTTIER
2025-05-29 Dozulé 19500 eu 2900/ 6/16 E. DOUANEAU
2025-05-11 Abbeville 22000 eu 3150/ 5/16 E. DOUANEAU

9 JABLONSKI (25)0A2A2A2A0A0A0A0A(23)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 J.M. BAZIRE
2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 2/11 J.M. BAZIRE
2025-11-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''93 2/13 J.M. BAZIRE
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'31''10 2/10 N. BAZIRE
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 T. OUVRIE

10 JALOUZ D'OLIVERIE (25)1A1A0A7A0ADA4ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''21 1/15 E. RAFFIN
2025-12-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''81 1/13 E. RAFFIN
2025-11-24 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''89 L. BAUDOUIN
2025-10-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''94 7/16 E. RAFFIN
2025-10-19 Alençon 19500 eu 2650/ Mlle CH.

BANCEL

11 JOURNEY OF DREAM (25)3A7A1A7A2A3A2A5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 3/10 N. ENSCH
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'33''85 7/9 CH. MARTENS
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2700/3'19''76 1/9 R. DERIEUX
2025-06-21 Reims 25000 eu 2550/3'01''63 7/14 R. DERIEUX
2025-04-16 Marseille (à

Borély)
25000 eu 2300/2'47''64 2/11 R. DERIEUX
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12 JERZINHO SPORT (25)5A1A3A3A1ADA2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 53000 eu 2850/3'24''58 5/14 D. THOMAIN
2025-11-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''93 1/13 D. THOMAIN
2025-10-18 Enghien 53000 eu 2150/2'34''53 3/13 B. ROCHARD
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'54''05 3/12 D. THOMAIN
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
27000 eu 2650/3'16''57 1/15 B. ROCHARD

13 JUMANJI SIBEY (25)2A6A6A4A4A1ADA2M2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
37000 eu 2650/3'16''01 2/16 L. LAMAZIERE

2025-11-23 Marseille (à
Borély)

32000 eu 3000/3'46''75 6/12 L. LAMAZIERE

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

21000 eu 2725/3'27''79 6/14 F. CLOZIER

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'40''48 4/15 L. LAMAZIERE

2025-07-04 Feurs 26000 eu 2850/3'32''18 4/10 J.CH. SOREL


